
Izglītības ministrijas rīkojums par gala
pārbaudījumiem pamatskolās.

Aicinājums Izglītības resora iestāžu un
skolu darbiniekiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 16. maijā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
P. 1797. rīkojums.

1935. g. 13. maijā.

Atceļu noteikumus par latviešu valodas,
Latvijas vēstures un Latvijas ģeogrāfijas
gala pārbaudījumiem mazākuma tautību
pamatskolās un noteikumus par gala pār-
baudījumiem mazākuma tautību pamat-
skolās un papildu skolās, izsludinātus
„Vald. Vēstn." 1932. g. 90. num. Tāpat
atceļu rīkojumu par pamatskolu sekmīgo
skolēnu atbrīvošanu no gala pārbaudīju-
miem, izsludinātu ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
86. num.

Izglītības ministrs L. Adamovičš.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

Aicinājums Izglītības resora iestāžu
un skolu darbiniekiem.

uzaicinu visus Izglītības ministrijas
administrācijas, ministrijai pakārtoto
valsts, pašvaldību un privāto mācības,
zinātņu, mākslas, kultūras un citu iestāžu
darbiniekus iemaksāt Latvijas aviācijas
pabalstīšanai šajā 1935. kalendāra gadā
P'/2% no saņemamās algas mēnesī, kas
visā gadā sastāda 6% no mēnešalgas. Ie-
maksas izdarāmas ar 3% algas novilkumu
par pirmo pusgadu š. g. jūnijā un ar 3%
algas novilkumu novembrī par otro pus-

gadu, ko aprēķina un ieved algu sarakstos
tās iestādes, kas tos sastāda. Šosalgas at-
vilkumus iestādes, kas izmaksā algas, ie-
maksā Latvijas bankā vai tās nodaļās
Izglītības ministrijas tekošā rēķinā 4636
vai pastā Izglītības ministrijas tekošā
rēķinā 4567. Par iemaksām jāziņo Iz-
glītības ministrijas budžeta un grāmatve-
dības nodaļai, pievienojot ziņojumam zie-
dotāju un ziedoto summu sarakstu vai
algu saraksta norakstu.

Izglītības ministrijas iestādes, kas jau
izdarījušas algu novilkumus par labu
aviācijai un tos nodevušas Latvijas kara
aviācijas fondam tieši, novelk tikai algu
novilkumu procentu starpību, par ko paziņo
Izglītības ministrijas budžeta un grāmat-
vedības "nodaļai, atzīmējot jau izdarīto
novilkumu un iemaksu summas.

No iemaksām Latvijas aviācijas pabal-
stīšanai atsvabināmi darbinieki, kas sa-
ņem kopsummā (netto) mazāk par Ls 100
algas mēnesī.

Izglītības ministrijas aviācijas pabalsta
fondu pārzinās komisija, kuras priekšsē-
dētājs ir Skolu departamenta vicedirektors
K. Ozoliņš un locekļi: Izglītības ministrijas
Vispārīgās daļas vadītājs V. Vīgants un
budžeta un grāmatvedības nodaļas va-
dītājs A. Rācenis.

Par Izglītības resora iestāžu un skolu
darbinieku ziedojumiem paredzēts iegā-

dāties vienu vai vairākas lidmašīnas kara
aviācijas vajadzībām.

Visi, visi esat aicināti likt savu palīdzīgu
roku pie kopēja valsts drošības darba!

Rīgā, 1935. g. 16. maijā. 1808.
Izglītības ministrs L. Adamovičš.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. aprīla lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Jaunauces meliorācijas sabiedrībā „Strauts", jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māin NoNb - Darbu Dalīb-
2 ^

,-, , Dalībniekam ,clJU J^- izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka
Dalībnieka p;ederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

. , .
īpašumu vj ,ietošanā - - un j kād agrākās muižas no kuras skaits,_ Piezīmes

I vārds un uzvārds tiesību Jrnie. zemes
g

_ aprēķina saskaņa

> ». apzīmējums , i čības grāmatu piederēja aaiionieKU ar

j _

n °SaUkUmS
P'**n, Mistra *,«,*,,* ™L

gg,

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. \Q.

1. Eduards-Jānis Janevičs īpašnieks Spaudes 91 725 Jaunauces pag. Reņģes muižas 391,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Benkavas virsmežniecība .... īpašniece Valsts meži — „„ 3869,— 19 rādītās darbu izmaksas sum-

ļ Cr,;cisFrg d - KJavi^ TPašn iefe Lejas-Ciņi 44Fa 6403 Reņģes pagasta Reņģes muižas 122,- 1 ^£"5^™^
4. Matvejs Ādama d. Buls „ Buļļi 39Fa 6390 „ „ „ „ 83,— 1 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Osvalds_Anša d. Eichmans ... ,, Purviņi 31F, Fa 6408 Rubas pagasta Reņģes muižas 87,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-r
6. Ignats Ādama d. Ulbiņš .... „ Livāni 38F, Fa 6409 „ 118— 1 šanas, tā ari pie izvesto darbu-
7. Jānis Staņislava d Ķlovāns. . . Rieksti 36F, Fa 3292 „ „ „ ,', ' 1511_ 1 ^ļgffiMBft
8. Osips Antona d. Uzulens . ... „ Zīles 32F, Fa 6433 „ „ „„ 86— 1 'ztnaksu, kura var būt lielāka
9. Fricis Friča d. Zeniņš ,, Baloži 37F, Fa 6820 „ ,, ,, ,, 106,— 1 vai mazāka.

10. Antons Ādama d. Balševics. . . „ Birzgali 9Fa 6398 „ „ „ „. 127,— 1
11. Donats Donata d. Kušners ... „ Māli 29F, Fa 6410 „ „ „ „ 100— 1
12. Voldemārs Jāņa d. Pētersons . . „ . Ligzdas 28F, Fa 11185 „ „ „ „ 95— 1
13. Fricis Annas d. Gebauers . ? • „ Plāņi — 706 „ „. ,, ,, 334,— 1
14. Kārlis Indriķa d. Bechmanis . . „ Vēv'eri — 355 Jaunauces pag. Jaunauces muižas 525,— 2
15. Amālija Viļā m. Kniss īpašniece Padegas II 348 „ ,, „ ,, 951,— 4
16. Emils Kristapa d. Dombrovskis . īpašnieks Avotiņi — 4826 Jaunauces pagasta Svirpju mājas 558,— 2
17. Jānis Kristapa d. Dombrovskis . ,, ? Irbes ' — 340 Jaunauces pag. Jaunauces muižas 490,— 2
18. Richards Kristapa d. Dombrovskis i ,, Svirpji — 353 „? „ „ „ 459,— 2
19. Jānis Jāņa d. Priede „ Dieniņas 83F 6980 „ ?„ „ „ 176,— 1

20. Jānis Andreja d. Mītnieks. ... „ Zvaigznes 60F 8209 „ „ „ „ 712,— 3
21. Voldemārs Teodora d. Dombrovskis

un Paulīne Dombrovskis . . . īpašnieki Meirēni — 344 ,, ,, „ ,, 632,— 3
22. Fricis Matīsa d. Lekutris .... īpašnieks Aizstrauti — 327 ,, ,, ,, ,, 321,— 1
23. Kristaps Jāņa d. Maziņš .... „ Padegas I 347 ,, „ „ „ 622,— 3
24. Augusts Andreja d. Mītnieks . . „ Maliņi — 4844 Jaunauces pag. Aizstrautu m. 373,— 1
25. Anna Kristapa ' m. Stenclavs. . . īpašniece Vārpas — 4827 Jaunauces pag. Svirpju mājas 445,— 2
26. Alfrēds Kristapa d. Dombrovskis. īpašnieks Aķi — 326 Jaunauces pag. Jaunauces muižas 272,— 1
27. Aleksis Jāzepa d. Tomiņš.... ,, Bērtulaiti — 328 ,, ,, „ „ 432,— 2
28. Antons Jāņa d. Puduls..... „ Ziediņi — 5022 „ „ Bērtulaitu mājas 730,— 3

Kopā 13367,— 63

Rī»ā, 1935. g. 30. aprīlī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. Šļachtovičs.

Archīva 1544. num. Mel. sab. reģ. 911. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1935. g. 16. maijā.

1. Pieņem lēmumu par zemes atsavi-
nāšanu ceļu jaunbūvēm un virzienu izla-
bošanai Madonas, Jēkabpils un Valkas
apriņķī.

2. Pieņem pārgrozījumus likumā par
Latvijas lauksaimniecības kameru un no-
lemj tos izsludināt.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto

(skat. „Vald. Vēstn." 1935. g.108. num.):
ar III šķiru N° 928 apbalvots nevis

Jānis, bet Jēkabs Legzdiņš,
ar V šķiru Ne 3635 apbalvots nevis

Ādolfs Penne, bet Tenne.
Valsts Prezidenta sekretārs

J.Grandaus.

Latvijas konsulāta Geflē (Gāvle)
jaunā adrese ir sekojoša:

Consulat de Lettonie,
Ākaregatan. Gāvle. Suēde.

Telegr. adr.: Āngvāveriet Gāvle.
Telef.: 3244 un 112; priv.: 1126.

Sarakstīšanās valodas: zviedru, vācu
un angļu.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības
departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 25. aprīļa lēmumu ir ap-
stiprinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto un Jelgavas apr. esošās Jaunauces
meliorācijas sabiedrības ,,Strauts" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunauces meliorāc. sabiedrībā ,,Strauts ",
minētā projektā paredzēto meliorācijas;
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

1935. g. 30. aprīlī.

Zemes ierīcības uepart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs/

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Tieslietu ministra instrakcila izmeklēšanas tiesnešiem.
Maksā: brošēta ar piesūtīšanu Ls 1,—,

„ bez piesūtīšanas ,, —,70.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.
^^???^??^^???^??^?^???^???^?????^?^????l ^^^^HBHHi^lii^^HHM^HMB^BMHIMHi^^HBBHf

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— Par Ls
i/ a gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10 —
1 ( 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JlfSL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «sflfl !*tilll§ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrunis 20032 ^ļ^ālJĪPj)^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^fgsr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



Valsts statistiskās pārvaldes
paziņojums.

Iepriekšēji dati par Latvijas ārējo tirdz-
niecību 1935. g. aprīlī ir šādi:

1935. g. 1935. g. 1934. g.
aprīlī janv.-aprīlī janv.-aprīlī

Miljonos latos

Imports ... 7,9 35,0 32,7
Eksports... 6,5 27,7 19,5
Bilance .... —1,3 —7,3 —13,2

Valsts statistiskā pārvalde.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 96. numurā

ievietotā Oltužu mel. sab. novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
a) Komarsta grāvja grupā:

1) 14. numurā pēc kārtas 2. ailē iespiestā
Konstantīns Jēzupa m. Valka vietā jābūt
„Konstantīna Jēzupa m. Valka";

2) 44. numurā pēc kārtas 2. ailē iespiestā
Donats Jēkaba d. Rūts vietā jālasa
Donats Jēkaba d. Rūte;

3) 50. numurā pēc kārtas 2. aile iespiestā
Helēna Domenika m. Zlements, dz. Zipera,
vietā jālasa Helēna Domenika m. Zlemets,
dz. Zifera:

4) 63. numurā pēc kārtas 2. aile iespiesta
Monka Kārļa m. Puntuzs, dz. Vintis,
vietā jālasa „Monika Kārļa m. Puntuzs,
dz. Vintis";

b) Si li nieku-Ko karu grāvja grupā:
1) 56. numurā pēc kārtas 2. ailē iespiestā

Borbola Pētera m. Skrudžs, dzim. Bernāns,
vietā jālasa Borbola Pētera m. „Sprudzs"
dzim. Bernāns.

c) Briežu grāvja grupa:
69. un 70, numurā pēc kārtas 4. ailē

iespiestā Piļpuku kroga vietā jābūt „Piļ-
puku sādžas viensēta".

Daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

*
,,Vald. Vēstn." š. g. 107. num. izsludi-

nātais Rīgas izmeklēšanas tiesnešu iecirkņu
sadalījums jāizlabo tādi, ka 7. iecirkni
ietilpst: 7. prefektūras iecirknis un 1. un
3. civīlnodaļas.

Meklēt izbeigto personu 1560. saraksts.
34930. Gusevs Silvestrs. 39403/32.
34931. Hiršmanis Ābrams. 45706/35.
34932. Kitcs Arnolds. 43196/34.
34933. Pallo Krišjāns. 45543/35.
34934. Zaikins Iva. 45551/35.
34935. Vainiks Pesa. 45627/35.

Rīgā, 1935.. g. 16. maijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarajs
Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi

Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
priekšnieka rīkojums.

Pamatojoties uz kara ministra šā gada
4. maija 33172/go. rīkojumu, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atva-
ļinātiem karavīriem un rezervistiem, dzī-
vojošiem zemāk minētos pagastos, ierasties
kontroles sasauksmē zemāk norādītās vie-
tas kārtībā un laikā:
Valgundes pagastā dzīvojošiem — 1935. g.

28. maijā pīkst. 8, Valgundes pagasta
namā.

Kalnciema pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
29. maijā pulksten 8, Kalnciema pagasta
namā.

Vadakstes pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
3. jūnijā pulksten 8, Vadakstes pagasta
nama.

Rubas pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
4. jūnijā pulksten 8, Rubas pagasta namā.

Jaunauces pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
5. jūnijā pulksten 8, Jaunauces pa-
gasta namā.

Vecauces pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
6. jūnijā pulksten 8, Vecauces pagasta
namā.

Lielauces pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
7. jūnijā pulksten 8, Lielauces pagasta
namā.

Salgales pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
13. jūnijā pulksten 8, Salgales pagasta
namā.

Jaunsvirlaukas pagastā dzīvojošiem —
1935. g. 14. jūnijā pulksten 8, Jaun-
svirlaukas pagasta namā.

Taurkalnes pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
18. jūnijā pulksten 8, Taurkalnes pagasta
namā.

Kurmenes pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
19. jūnijā pulksten 8, Kurmenes pagasta

nama.
Skaistkalnes pagastā dzīvojošiem — 1935.

gada 20. jūnijā pulksten 8, Skaistkalnes
pagasta namā.

Bārbeles pagastā dzīvojošiem — 1935. g.
21. jūnijā pulksten 8, Bārbeles pagasta
namā.
Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdi

karaklausības apliecības un pases.
No ierašanās kontroles sasauksmē at-

svabināti:
1) Ministru kabineta locekļi, 2) garīdz-

nieki saskaņā ar Karaklausības likuma
11. pantu, 3) personas, kas kalpo karaspēka
daļās, kara iestādēs vai kara resora uz-
ņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts ie-
stāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kuras atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar
ārsta vai pašvaldības iestādes apliecību,
kura iesniedzama man līdz kontroles sā-
kumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi saskaņā ar
,,instrukciju par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam rī-
kojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā vietā, dienā un stundā
saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai iera-
šanos ar novēlošanu vainīgos saukšu pie
atbildības.

1935. gada 11. maijā.
Jelgavas-Bauskas kara apriņķa

priekšn. pulkv. leitn. Jansons.

Daugavpils kara apriņķa priekšnieka
rīkojums.

Pamatojoties uz Kara ministra š. g.
4. maija rīkojumu 33172/go, uzdodu Vīpes.
Līvānu, Krustpils, Ungurmuižas,
Jāsmuižas un Preiļu pagastos un
Līvānu un Krustpils pilsētās dzīvo-
jošiem visiem līdz turpmākam rīkojumam
atvaļinātiem karavīriem un rezervistiem
ierasties kontroles sasauksmē zemāk norā-
dītās vietas, kārtībā un laikā.

1. Vīpes pagasta dzīvojošiem —
Vīpes pagasta namā 1935. g. 5. jūnijā:
a) pīkst. 8.00— 1895., 1896., 1897., 1898.,
1899. un 1900. g. dzimušiem; b) pulk-
sten 9.00 — 1901., 1902., 1903., 1904.,
1905., 1906. un 1907. g. dzimušiem;
c) pīkst. 10.00 — 1908., 1909., 1910.,
1911., 1912. g. dzimušiem un jaunākiem
un d) pīkst. 11.00 visiem virsniekiem,
sanitārvirsniekiem, administr. virsniekiem,
kara ierēdņiem un virsnieku vietniekiem.

2. Līvānu pagastā dzīvojošiem —
Līvānu pagasta namā 1935. g. 6. jūnijā :
a) pīkst. 8.00 — 1895., 1896., 1897., 1898.,
1899. un 1900. g. dzimušiem; b) pīkst. 10.00

— 1901., 1902., 1903., 1904., 1905., 1906.
un 1907. g. dzimušiem.

7. j"ūnijā: a) pīkst. 8.00— 1908., 1909.,
1910., 1911., 1912. g. dzimušiem un jau-
nākiem un b) pīkst. 10.00 visiem virsnie-
kiem, sanitārvirsniekiem, administr. virs-
niekiem, kara ierēdņiem un virsnieku
vietniekiem.

3. Līvānu pilsētā dzīvojošiem —
Līvānu pilsētas valdes telpās 1935. g.
8. jūnijā: a) pīkst. 8.00 — 1895., 1896.,
1897., 1898., 1899., 1900. un 1901. g,
dzimušiem; b) pīkst. 9.00 — 1902., 1903..
1904., 1905., 1906., 1907. un 1908. g.
dzimušiem; c) pīkst. 10.00 — 1909., 1910.,
1911., 1912. g. dzimušiem un jaunākiem
un d) pīkst. 11.00 visiem virsniekiem,
sanitārvirsniekiem, administr. virsniekiem,
kara ierēdņiem un virsnieku vietniekiem.

4. Krustpils pagastā dzīvojošiem
— Krustpils pagasta namā 1935. g.
17. jūnijā: a) pīkst. 8.00 — 1895., 1896.,
1897., 1898., 1899., 1900. un 1901. g. dzi-
mušiem; b) pīkst. 10.00 -- 1902., 1903.,
1904., 1905., 1906., 1907. un 1908. g.
dzimušiem.

18. jūnijā: a) pīkst. 8.00—1909., 1910.,
1911., 1912. g. dzimušiem un jaunākiem

b) pīkst. 10.00 visiem virsniekiem sanitār-
virsniekiem, administr. virsniekiem, kara
ierēdņiem un virsnieku vietniekiem.

5. Krustpils pilsēta dzīvojošiem
— Krustpils policijas iec. telpās 1935. g.
19. jūnijā: a) pīkst. 8.00 — 1895., 1896.,
1897., 1898., 1899. un 1900. g. dzimušiem;
b) pīkst. 5.00—1901., 1902., 1903., 1904.,
1905., 1906. un 1907. g. dzimušiem;
c) pīkst. 10.00—1908., 1909., 1910., 1911.,
1912. g. dzimušiem un jaunākiem un
d) pīkst. 11.00 visiem virsniekiem, sanitār-
virsniekiem, administr. virsniekiem, kara
ierēdņiem un virsnieku vietniekiem.

6. Ungurmuižas pagastā dzīvo-
jošiem — Ungurmuižas pagasta namā

1935. g. 21. jūnijā: a) pīkst. 8.00 —
1895., 1896., 1897., 1898., 1899. un 1900.g.
dzimušiem; b) pīkst. 9.00 — 1901., 1902.,
1903., 1904., 1905., 1906. un 1907. g.
dzimušiem; c) pīkst. 10.00 — 1908., 1909.,
1910., 1911., 1912. g. dzimušiem un jaunā-
kiem un d) pīkst. 11.00 — visiem virsnie-
kiem, sanitārvirsniekiem, administr. virs-
niekiem, kara ierēdņiem un virsnieku
vietniekiem.

7. Jāsmuižas pagastā dzīvojo-
šiem — Jāsmuižas pagasta namā 1935. g.
25. jūnijā: a) pīkst. 8.00— 1895., 1896.,
1897., 1898., 1899. un 1900. g. dzimušiem;
b) pīkst. 10.00—1901., 1902., 1903., 1904.,
1905. un 1906. g. dzimušiem.

26. jūnijā: a) pīkst. 8.00— 1907., 1908.,
1909., 1910., 1911., 1912. g. dzimušiem
un jaunākiem; b) pīkst. 10.00 — visiem
virsniekiem, sanitārvirsniekiem, administr.
virsniekiem, kara ierēdņiem un virsnieku
vietniekiem.

8. Preiļu pagastā dzīvojošiem —
Preiļu pagasta namā 1935. g. 27. jūnijā:
a) pīkst. 8.00— 1895., 1896., 1897., 1898.,
1899. un 1900. g. dzimušiem; b) pīkst. 10.00
— 1901., 1902., 1903., 1904., 1905. un
1906. g. dzimušiem.

28. j ūnijā: a) pīkst. 8.00— 1907., 1908.,

1909., 1910., 1911., 1912. g. dzimušiem
un jaunākiem; b) pīkst. 10.00 visiem
virsniekiem, sanitārvirsniekiem, administr.
virsniekiem, kara ierēdņiem un virsnieku
vietniekiem.

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdzi
kara klausības apliecības un pases.

No ierašanās kontroles sasauksmē atsva-
bināti:

1) Ministru kabineta locekļi, 2) garīdz-
nieki, saskaņā ar kara klausības likuma
11. pantu, 3) personas, kas kalpo karaspēka
daļās, kara iestādēs vai kara resora uzņē-
mumos uz brīva līguma, 4) valsts iestāžu
amatpersonas, 5) personas, kurām slimī-
bas dēļ nav iespējams ierasties sasauksmē,
un 6) personas, kuras atrodas apcietinā-
jumā. Slimība pierādāma ar ārsta vai
pašvaldības iestādes apliecību, kura ie-
sniedzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
ierašanās kontroles sasauksmē, piesūtāmi
man saraksti un paziņojumi, saskaņā ar
instrukcijas par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē noteiktā dienā un stundā saviem
līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vai ierašanos
ar novēlošanu vainīgos saukšu pie atbildī-
bas.

1935. g. 14. maijā.
Daugavpils kara apr. priekšnieks

(paraksts).

Jēkabpils ielu pārdēvēšana,
pieņemta Jēkabpils pilsētas valdes 1935. g.
11. 'aprīļa sēdē (18. prot. 5. p.) un apstipri-
nāta ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935. g. 8. maija 114929. rakstu.
1. Par ,,Celtuves" ielu nosaucama

iela, kas sākas no Jaunā tirgus laukuma
un iziet uz Daugavas krastu.

2. Par ,,Dzintaru" ielu nosaucama
iela, kas atrodas starp Lielo Lauku ielu
un Lielo Pilsētas ielu.

3. Par ,,Mazo Pilsētas" ielu nosau-
cama iela, kas sākas no Lielās Lauku ielas
un iet uz Lielo Pilsētas ielu.

4. Par ,,Pelītes" ielu nosaucama iela,
kas sākas no Lielās ielas un iet uz apriņķa
slimnīcu.

5. Par ,,MazazoDārznieka" ielu no-
saucama iela, kas sākas no Daugavas
krasta un iet uz Dārznieka ielu.

6. Par ,,Druvas" ielu nosaucama iela,
kas sākas no Nikolaja ielas un ved uz
Kalna ielu.

7. Par ,,1. šķērsietu" un ,,2 . šķērs-
ielu" nosaucamas šķērsielas, kas sākas
no Vecā tirgus laukuma un iet uz Daugavas
krastu.

8. Par ,,Kapa" ielu nosaucama iela,
kas sākas no Lielās Pilsētas ielas un iet
uz Smilšu ielu.

9. Par ,,15. maija birzi" nosaucams
ar bērziem apstādītais zemes gabals starp
Smilšu, Kapu un Pelītes ielām.

10. Līdzšinējo Kapu ielu, kas sākas
no Zaļās ielas un iet uz Pelītes ielu, pār-
dēvēt par ,,Smilšu" ielu.

Ielu pārdēvēšana stājas spēkā ar izslu-
dināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Lamberts.
Sekretārs E. Kornets.

Saistošie noteikumi
oar sanitāro uzraudzību Balvos,
pieņemti Balvu pilsētas valdes 1935. g'da
12. marta sēdē (8. prot. 3 §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. gac"a 4. maija 114895. rakstu.

1- §•
Ielu un grāvju uzturēšana tīrībā

un kārtībā.
1. Balvos esošās ielas, ceļi, ietnes un

grāvji jātur pastāvīgi kārtībā un tīrībā to
namu vai gruntsgabalu īpašniekiem, piln-
varniekiem vai pārvaldniekiem, gar savu
nekustamu īpašumu robežām vai kuru
robežās tie atrodas.

2. Par pilsētas tirgus laukumu un
dārzu uzturēšanu kārtībā gādā pilsētas
valde.

3. Visi ceļi un pārējie grāvji jāuztur
kārtībā un jātīra to zemes īpašniekiem,
kuru robežās tie atrodas vai iet ielas daļā
gar robežu, katru gadu tādā apmērā, lai
spētu novadīt ūdeni kā savās, tā kaimiņu
robežās. Aizbirušie grāvji zemes gabalu
īpašniekiem savās robežās jāatjauno uz
pilsētas valdes pieprasījumu ne vēlāk kā
14 dienu laikā pēc paziņojuma saņemšanas
dienas un jāizrok jauni grāvji kā ūdens
novadīšanai, tā arī ielas daļās gar robežām.

4. Ūdens caur un novadīšanai zemes
gabalu īpašnieki, ar pilsētas valdes atļauju,
var grozīt savās robežās grāvju virzienus
vai ierīkot caurules, kurām jābūt pietie-
koši resnām,

5. Ceļi un bruģētas un nebruģētas ielas,
laukumi un ietnes pilsētas robežās katram
māju vai gruntsgabalu īpašniekam gar
saviem gruntsgabaliem jātur tīrībā un
kārtībā, noslaukot ietnes un ielas līdz ielas
viduslīnijai. Ielas un ietnes jānotīra ziemā
līdz pīkst. 9 un vasarā no 1. maija līdz
1. oktobrim līdz pīkst. 7. Ziemā kājceliņi
Un ietnes jānotīra no sniega un pēc vaja-
dzības jāapkaisa ar sausām smiltīm vai
zāģu Skaidām, uz ielām un braucamiem
ceļiem jānolīdzina kupenas. Vasarā bru-
ģētās ielās un ietnes jāizravē zāle.

6. Ielas pusē aizliegts izkārt drēbes
gabalus vai citus priekšmetus izpurinā-
šanai vai vēdināšanai, tāpat aizliegts
izbērt vai izslaucīt uz ietnēm vai ielām
mēslus un citus gružus.

7. Aizliegts izgāzt vai novadīt netīru-
mus noteku grāvjos un kanālos, ielas no-
slaukas nevar nomest attālākos laukumos.
Netīro pirtu, fabriku un citu uzņēmumu
ūdeni nedrīkst laist izplūst uz ielas vai
atklātos grāvjos. Visu netīrumu un ateju
vietu saturs nogādājams sevišķās tam
nolūkam pilsētas valdes norādītās vietās.
Atejas vietu netīrumi izvedami vasaras
laikā tikai no pulkst. 23 līdz pulkst. 6, bet
no 1. novembra līdz 31. martam no
pulkst. 18 līdz pulkst. 6.

8. Siltā vasarā, sērgu un epidēmiju
laikā, tāpat uz policijas dibinātu pieprasī-
jumu, sētās ūdens notekas un ielu ren-
steles jāaplaista ar kaļķu atšķaidījumu
vismaz 2 reizes nedēlā.

2- §•
Pagalmi un sētas.

1. Namu pagalmi un sētas jātur pa-
stāvīgi tīri un sausi, par ko jārūpējas
namu īpašniekiem vai viņu vietniekiem.
Pagalmiem un sētām jābūt līdzeniem, lai
lietus laikā tur nevarētu sakrāties ūdens.

2. Mēslu un citu netīrumu izbēršana
un izslaucīšana sētās un pagalmos aizliegta.
Katrā sētā vai pagalmā jābūt ierīkotai
mēslu kastei visādu mēslu saslauku, gružu
un citu atkritumu novietošanai.

3. Gružu un mēslu kastes jāierīko tā,
lai to apakšas atrastos pēc iespējas dziļāk
par zemes virsmu. Ja mēslu kastes pa-
ceļas virs zemes, tad to sienām jābūt no
koka un bez šķirbām, no abām pusēm
darvotām. Mēslu kastei jābūt segtai ar
cietu vāku.

4. Mēslu kastes saturs, nenogaidot tās
piepildīšanos, jāizved pilsētas valdes at-
ļautās vietās.

5. Ar atejas vietām, mēslu samazgu
tvertnēm un to ierīkošanu jārīkojas pēc
„Valdības Vēstneša" 1927. gada 133. num.
izsludinātiem noteikumiem.

3- §•
Iebraucamās sētas.

1. Iebraucamo vietu sētām jābūt bru-
ģētām. Bruģim arvienu jābūt kārtībā.

2. Iebraucamo vietu staļļiem jābūt
tīriem. To sienas katru gadu aprīļa sā-
kumā jāizbalsina ar kaļķiem (kaļķu atšķai-
dījumu).

3. Iebraucamās sētās un to staļļos mēslikatru dienu jāizvāc un jānovieto mēslu
kastes vai bedrēs, bet siltā laikā jāapkaisaar kaļķiem.



4. Zirgu un lopu dzirdīšanai iebrau-
camās sētās jābūt pietiekošā daudzumā
spaiņiem, kuri jātur tīrībā un kārtībā.

5. Iebraucēju guļamām un citām tel-
pām, kas paredzētas iebraucēju vajadzī-
bām, pastāvīgi jābūt tīrām, ar pietiekošu
ventilāciju. Iebraucēju telpās pastāvīgi
jābūt vārītam, dzeršanai atdzesētam ūde-
nim tīrā traukā ar mazāku trauciņu dzer-
šanai.

6. Iebraucamo sētu telpās un nakts mā-
jās jābūt atsevišķām guļu vietām; kopīgas
nārās nav pielaižamas.

7. Iebraucēju sētas un staļļus var
ierīkot tikai ar pilsētas valdes atļauju.

4- §•

Akas.
1. Dzeršanai un ēdienu pagatavošanai

ūdens jāņem no akām vai avotiem, bet
nekādā ziņā no ezera, dīķiem vai citiem
dabiskiem ūdens rezervuāriem.

2. Aizliegts ierīkot dzeramā ūdens akas
tuvāk par 10 metriem pie netīrumu izgā-
šanas vietām, lopu kūtīm un atejas vietām.
Zeme 1 metra attālumā ap akām un
i/ 2 metra dziļumā jāizņem un tās vietā
jāiepilda māli, bet virs māliem kāds cits
ciets materiāls (ķieģeļi, cements vai koks),
pie kam akai visapkārt jābūt paaugstinā-
jumam ūdens notekai, lai akas tuvumā
nerastos peļķes. Akas grodiem jābūt
vismaz 80 cm virs zemēs virsmas, un akām
jābūt ar vāku. Katrai akai jābūt piestipri-
nātam spainim ūdens smelšanai. Aizliegts
mazgāt vai skalot veļu aku tuvumā.

5. §.

Pārtikas preču izgatavošanas un
tirdzniecības telpas.

1. Tējnīcu, ēdienu māju, patērēšanai
sagatavoto produktu pārdotavu, maiznīcu,
gaļas un to izstrādājumu pārdotavu, pār-
tikas un gaļas pārstrādāšanas darbnīcu
ierīkošanai ir vajadzīga pilsētas valdes
atļauja, kas jāizņem katram gadam uz
priekšu.

2. Pirmā punktā minētām telpām jābūt
pastāvīgi tīrām, gaišām un vēdinātām.

3. Pārtikas produktu izsargāšanai no
mušām un putekļiem ēdienu un pārtikas
produktu pārdotavās tiem jābūt apklā-
tiem ar šķidru drēbi, sietiņu vai stiklu
aizsargiem.

4. Tējnīcās, ēdienu mājās un traktieros
trauku un galdiņu slaucīšanai lietojamiem
dvieļiem jābūt pastāvīgi tīriem. Galda
un virtuves traukiem jābūt tīriem un ne-
bojātiem.

i 5. Gaļas tirgotavu telpas jāuztur pil-
nīgi tīras. No gaļas tirgotavas nevar būt
durvis uz dzīvojamām telpām. Telpām
vajaga būt gaišām un ar pietiekošu venti-
lāciju. Sienām jābūt cietām un gludām,
nokrāsotām ar gaišu eļļas krāsu vai arī
apliktām ar krāsns podiņiem. Kā gaļas
tirgotavu, tā pārstrādāšanas telpu grīdai
jābūt izgatavotai no cieta, viegli nomaz-
gājama materiāla, kas nelaiž cauri ūdeni
(cementa, asfalta u. t. t.).

6. Visiem galdiem, uz kuriem atrodas
gaļas produkti, jābūt apklātiem ar gludu
materiālu, kas nelaiž cauri ūdeni.

7. Izkārt gaļu un gaļas produktus
logos, durvīs vai citās caurejamās vietās
ir aizliegts. Pakārt gaļu ir atļauts tikai
uz cinkotiem āķiem, kuriem jābūt 8 cm
atstatu no sienas, tīriem, bez rūsas; arī
cirvjiem un nažiem jābūt tīriem un bez
rūsas.

8. Gaļas un pārtikas produktu pārdo-
šanā un pārstrādāšanā nodarbinātām per-
sonām jābūt pastāvīgi baltos, tīros priekš-
autos un blūzēs.

9. Gaļas pārdotavās var atrasties tikai
ēšanai derīga, nebojāta gaļa un tās izstrā-
dājumi.

10. Gaļas un pārtikas produktu pār-
vadāšana pielaižama tikai tīros ar cinkotu
skārdu izsistos vai tīros ar baltu tīru drēbi
izklātos ratos vai ragavās un ar tādu pašu
pārklājumu. Gaļu pārnēsāt var vienīgi
apklātās muldiņās. Sēdēt uz gaļas pro-
duktiem, tos pārvadājot, vai arī stāvēt
ratos vai ragavās, kuras lieto gaļas pārva-
dāšanai, stingri aizliegts.

. 11- Lauku iedzīvotājiem, kas atved
pilsētā gaļu pārdošanai no vezumiem,
jāpārklāj gaļa ar baltu drānu.

12. Pie g3ļas vaj pārtikas izstrādāšanas
lietojamiem rīkiem un traukiem jābūt
pastāvīgi vislielākā tīrībā.

13. Aizliegts produktus ietīt avīzēs vai
lietotā papīrā.

14. Gaļas pārdotavas var pārdot un
var būt tikai gaļa vai tās pārstrādājumi.
Sabojājušos gaļu un tās produktus nedrīkst
turēt pārdotavā vai pārstrādāšanas telpās.
Tāpat tur nedrīkst būt nepiederoši priekš-
meti. Ievest un turēt suņus vai citus
kustoņus gaļas veikalos aizliegts.

15. Šo noteikumu pirmajā punktā mi-
nēto pārdotavu un darbnīcu turētājiem
jārūpējas par mušu iznīcināšanu viņu
telpās, kāpēc vasaras laikā telpās jābūt
pietiekošā daudzumā mušu ķeramiem un

.

16. Visiem priekšmetiem un traukiem,
kurus lieto piena uzglabāšanai, pārvadā-
šanai un mērīšanai, jābūt tīriem un tiem
jāglabājas tīrā vietā. Personām, kas tir-
gojas ar pienu, jābūt tīri ģērbtām un
veikalos jānēsā balti priekšauti visā
augumā.

17. Telpām, kurās tirgojas ar piena
produktiem, jābūt gaišām un arvien
tīrām.

18. Maizes ceptuves ierīkojamas tīrās,
gaišās, ar labu ventilāciju apgādātās
telpās.

19. Maizes ceptuves telpas nedrīkst
izlietot gulēšanai un citām mājas vajadzī-
bām; tajās var atrasties tikai tie piederumi
un trauki, ko lieto pie maizes cepšanas.

20. Visi trauki un ierīces, kā: abras,
miltu kastes u. c. pastāvīgi jāuztur tīrībā
un pēc lietošanas jāapsedz.

21. Maize izgatavojama no tīriem nebo-
jātiem miltiem, bez jebkādiem piemaisīju-
miem, izņemot nepieciešamos, kā: raugu,
sāli, — gadījumā cukuru, rozīnes u. t. t.

22. Personām, kas nodarbojas pie mai-
zes cepšanas, jābūt tīri ģērbtām ar baltiem
priekšautiem visā augumā.

23. Pie maizes izvadāsanas un iznē-

sāšanas lietojamiem piederumiem un trau-
kiem jābūt pastāvīgi tīriem. Cepumi jā-
pārklāj ar segām.

24. Maizes pārdotavas ierīkojamas
gaišās telpās ar labu vēdināšanu.

25. Maizes pārdotavu personālam jābūt
tīri ģērbtam un jārūpējas par tīrības uztu-
rēšanu pārdotavā.

26. Aizliegts pārdot cepot vai stāvot
bojājušos cepumus.

27. Visos šinīs noteikumos neuzskai-
tītos gadījumos jārīkojas pēc ,,Saistošiem
veselības aizsardzības noteikumiem par
uztura vielām un priekšmetiem", kas
izsludināti „Vald. Vēstn." 1933. g. 224.,
234., 235. un 236. numurā.

6. §.

Vispārējie noteikumi.
1. Pirtis jātur tīrībā, pirtīs aizliegts

mazgāt netīru veļu vai to žāvēt. Ebrejiem
reliģiozai mazgāšanai ,,mikva" ūdens jā-
maina ne mazāk par 1 reizi dienā. Grīdai
jābūt cietai no viegli mazgājama mate-
riāla. Pirts telpas un priekšmeti pēc ie-
spējas bieži jādezinficē. Pirts ierīkošanai
un uzturēšanai jābūt pilsētas valdes at-
ļaujai.

2. Bārddziņu veikali jāuztur tīri un
kārtībā. Bārddziņiem jābūt tīrā baltā
uzvalkā un priekš katra apmeklētāja jā-
būt tīrai veļai; bārddziņu instrumenti
priekš katras atsevišķas personas dezin-
ficējami; katras personas pūderēšanai jā-
ņem jauna vate. Atkritumi, kas rodas
pie darba, nekavējoties uzvācami.

3. Bārddziņu veikalos, pirtis, kondi-
torejās, maiznīcās, delikatešu, gaļas un
citos līdzīgos veikalos un gaļas un pārtikas
produktu pārstrādāšanas darbnīcās nevar
nodarbināt ar venēriskām, ādas, acu, ci-
tām lipīgām slimībām lipīgā stadijā slimo-
jošas personas. Gadījumos, kad pastāv
dibinātas aizdomas, ka kāda no šinī
pantā minētām personām slimo ar ie-
priekš minētām slimībām, pilsētas sanitār-
ārsts, apriņķa ārsts vai pilsētas valde var
pieprasīt ārsta apliecību par veselības stā-
vokli. Apliecībā jābūt tieši teiktam, ka
izmeklētā persona neslimo ar minētām
slimībām.

4. Dzīvokļiem jābūt pastāvīgi tīriem
un pietiekoši vēdinātiem. Mēslu un ne-
tīrumu uzkrāšana tajos nav pielaižama.

5. Pilsētas valdei, tās pilnvarotai per-
sonai vai policijai ir tiesība katrā laikā ap-
skatīt un pārbaudīt tīrību veikalos, ielās,
pagalmos un ierosināt vainīgo saukšanu
pie atbildības par šo noteikumu neievē-
rošanu. Atsevišķos gadījumos, kad no-
vērotie trūkumi var apdraudēt sabiedrības
drošību vai veselību, policija, saziņā ar
pilsētas valdi, var likt noteikta laikā šos
trūkumus novērst. Dzīvokļu kontroli
sanitārā ziņā var izdarīt pret iedzīvotāju
piekrišanu tikai epidēmijas laikā.

7- §?

Šo saistošo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

8. §.

Uzraudzība par šo saistošo noteikumu
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei, policijai
un apriņķa ārstam.

9. §.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar to atcelti ,,V>ld. Vēstn."
1927. gada 67. num. izsludinātie saistošie

noteikumi par sanitāro uzraudzību Balvu
miestā.

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. Priedeslaioa.

Latvijas bankas nedēļas pārskats
1935. g. 13. maija.

A K T I V A. Lati S. P A S 1 V A. Lati S.

Zelts lējumos un monētās .... 46 351 787 83 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 37327 895 —
Ārzemju valūta 4 491391 14 Pamata kapitāls 20 821809 72
Sudraba nauda 15 847 010 — Rezerves kapitāls 5 186 740 32
Valstskaseszirr.esunmetallanauda 12 493 348 42 Noguldījumi 19 926 509 59
īsa termiņa vekseļi 59 277 681 89 Tekoši rēķini 85 563 142 10

Aizdevumi pret nodrošinājumiem 72 497 962 92 Valsts rēķini un depozīti .... 52 647 236 28
Citi aktīvi . . 14 288 177 89 Citi pasīvi ? ? 3 779 027 18

225 252 360 19 225 252 360 19

Rīgā, 1935. g. 13. maijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klive.
5915 Galvenais direktors K. Vanags.

Iekšzeme

Mežu diena Ķekavas brāļu kapos.

Latvijas mežkopju savienība, kopā ar
latviešu veco strēlnieku biedrību, svētdien,
19. maijā, sarīko meža dienu 1. (Daugav-
grīvas) latviešu strēlnieku pulka brāļu
kapos 2 km aiz Ķekavas, izbraucot svēt-
dien, pīkst. 10 no Mežu departamenta
(Kalpaka bulv. 6). Apstādīšanas darbi
sāksies apm. pīkst. 11.

Māksla.
Nacionālajai operai vakar bija ievēro-

jama svētku diena, jo tajā viesojās pirmo
reizi pilnā sastāvā Karaliskā zviedru opera,
uzvedot Mocarta operu ,,Donžuāns ".
Viss operas personāls, mūziķi, orķestris,
dekorācijas, vadība bija pārvesti no
Zviedrijas galvas pilsētas mūsu operas
namā, tā tad mums bija liela bauda,
liela laime redzēt un dzirdēt Rīgā te uz
vietas veco slaveno zviedru operu. Un
tiešām bija liela bauda dzirdēt vakar
pirmajā viesizrādē skaisto zviedru orķestri
(to vadīja mierīgā, izveicīgā garā diri-
ģents Herberts Zandbergs) un viņu
operas solistu dzintarskaidro, ar orķestri
cieši saskaņoto dziedāšanu un visādi no-
slīpēto savu lomu izpildīšanu. Daudz
dziedātājiem un sevišķi arī dziedātājām
ir ļoti skaistas tīras balsis. Aplausi
un saucieni pēc atkārtojumiem bieži pār-
trauca dziedoņus. Sajūsma starp klau-
sītājiem un operas personālu pieauga jo
lielāka, kad pēc otrā cēliena zviedru operas
vadonis, viņas ģenerālintendants pro-
fesors Jons Forsells, šā vakara arī pašas
galvenās personas Donžuāna lomas sla-
venais izpildītājs, uzrunāja publiku, iz-
sacīdams atzinību un labklājību Latvijai,
mūsu Valsts Prezidentam un visai latviešu
tautai un uzaicinādams nodziedāt mūsu
valsts himnu, ko tad arī zviedru orķestris
ar visu operas personālu jūsmīgi izpildīja.
Zviedriem par ļoti labu, veiklu tulku no-
derēja mūsu rakstnieks Kārlis Ieviņš.
Operu noskatījās bez Valsts Prezidenta
A. Kvieša arī Ministru prezidents Dr
K. Ulmanis ar visu Ministru kabinetu
un diplomātiskais korpuss. Operai bei-
dzoties, mūsu augstos retos ciemiņus ap-
balvoja mūsu opera, Zviedru-latviešu tu-
vināšanās biedrība un Reitera koris ar
pateicības lauru vainagiem.

Ta tad zviedru opera vakar brīnišķi
skaisti ievadīja savas operas izrādes uz
mūsu skatuves, tādēļ turpmākās varam sa-
gaidīt tikai ar lielu interesi. Zviedru iz-
rādes turpināsies līdz 19. maijam (ieskaitot).

A.
Zviedru Karaliskās operas viesizrādes

Nacionālajā operā
Piektdien, 17. maijā, pulksten 19.30

,,Ekebijas kavalieri". — Sestdien,
18. maijā, pulksten 19.30 ,,Hofmaņa
stāsti". — Svētdien, 19. maijā, pulk-
sten 13.30 balleti ,,D i e v i e š u ķilda"
un ,,Zilais vilciens". Pulksten 19.30
pēdējā viesizrāde ,,FanaIs" (Cīņas lāpa).

Nacionālā opera. Pirmdien, 20. maija, ,, Q r a
fiene M ā r i c a". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Otrdien, 21. maijā,
ballets „Mīl as uzvara". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — ,,S k r e -
jošāHolandieša" atjaunojums Nacionālajā
operā trešdien, 22. maijā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
18. maijā, pulksten 17.30, svētdien, 19. maijā,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2)gaismas skaņu filmu Tīģeru me-
dības Indijā" 3) Robinsonu Krūziņu un
4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas

stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 17. maijā, pulk-
sten 20 lētā izrādē „T r ī n e s grēki" ar
L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Sestdien,
18. maijā, pulksten 20 Teodora Lāča viesizrādē
par lētām, cenām : ,K ī n s". — Svētdien, 19. maijā,
pulksten 14 lētā izrādē „Z v e j n i e k a dēls"
1. daļa. Pulksten 20 ,,L i e 1 ā liesma". Pa-
rastās puscenas. — Pirmdien, 20. maijā, pulk-
sten 20 5. Cēsu kājnieku pulkam par labu
„Svētki Skangals".

Dailes teātris. Piektdien, 17. maijā, pulk-
sten 19.30 „Tobāgo". Karavīriem, skoln. un
stud. puscenas. — Sestdien, ' 18. maijā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Gesta Berling s". —
Svētdien, 19. mv , pulksten 14 tautas izrādē
„S e š i mazi bundziniek i". Pulksten 19.30
,,T 0 b ā g o". Karavīriem, skolniekiem un stu-
dentiem puscenas.- ^7- Sestdien, 18. maijā, bērnu
svētku izrādes pulksten 12 ,,Baltā dūja",
Pulksen 15„Staburaga bērni".

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. 9. num. 1935. gada 15. maijā.
Finanču ministrijas izdevums.

Piesaule. Daiļliteratūras žurnāls. 5. numurs.
1935. J. Roze, Rīgā, Kr. Barona ielā 5.

Daugava. 5. numurs. Maijs. 1935. Lite-
ratūras, mākslas un zinātnes mēnešraksts.

Rīgas pilsētas elektrības iestādes 30 darbības
gadi. Rigas pilsētas uzņēmumu valdes izdevums.
1935. g.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
9. (113.) num. Maijs. 1935. g. Latvijas Jau-
natnes Sarkanā Krusta izdevums. X gads.
Redaktors prof. A. Dauge.
, Zeme. 6. burtn. 1935. g. 17. maijā. Bal-
tijas lauksaimniecības biedrības laikraksts.

Moriss Larujī, Juras bangās. Romāns.
,,Zelta Graugs" izdevums.

Vilis Mednis, Rīgas tilti. Romāns. Rīgā,
1935. Valtera un Rapas akc. sab. izdevums.

KURSI
Rīgas biržā 1935. gada 17. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,95—15,25

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,00—79,00
100 Norvēģijas kronu 75,00—77,00
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu .. 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55-^209,55
100 Vācijas marku ...... 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,50—6,80
100 Igaunijas kronu 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Jtesu
j sludinājumi.
'*~*rr ul III mi—^———?——?——^J

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Madonas notāra Her-
berta Dance kantoris ar š. g.
25. maiju atradīsies Madonā,
Blaumaņa ielā 18.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.
L. 4131 5683z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
7. maija lēmumu pārreģistrēta
Biedrība ,,Latvijas automobiļu un
aeroklubs" zem jauna nosaukuma
Biedrība ,.Rīgas automobiļu
klubs", kā arī reģistrēti biedrības
vaidēs sēdē 1935. g. 9.' aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

5819z Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
18. septembrī mir. Rūdolfa-
Jēkaba-Tecdora Lejnieka atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1699/35. 4261

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka 1935. g. 21. martā
aizmuguriski nospriests: _starp
Jukumu Briku un Annu-Šarloti
Briks, dzim. Āboliņš, 1925. g.
Liepājas pils. dzimtsarakstu no-
daļā "noslēgto laulību šķirt un
piedzīt no atbildētāja prasītājas
labā Ls 20,— tiesāšanās izde-
vumu; atļaut šķirtai sievai sauk-
ties viņas agrākā uzvārdā ,,Ābo-
liņš" .

Liepājā, 1935. g. 27. aprīlī. .
A. 32-L/35 3840x

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodala,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata, uz Rīgas pilsētas lūgumu
viņas prasības lietā pret Pēteri
Le'stlandu par Ls 3760,62 nomas
līguma atcelšanu uz nekustama
īpašuma daļu, izlikšanu no no-
mas objekta u. c, — uzaicina
Pēteri Lestlandu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas die-
nas.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lieta notiks
tiesas sēdē aizmuguriskai klausī-
šanai.

Rigā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1057. 4203

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p mtu, paziņo, ka 1335. gada
22, maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g. 1(6..
mirtā Rīgā mir. Jāņa Jittrad..;
P.i:iovska un viņa sievas Eliza-
betes, dzim. Stel 'ps, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
5634 Sekretārs P. Birkens. '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1933. gada
22. maijā minētās nodaļas at—-
kiātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 26. novembrī Dru-,
vienas pag. mirušā Jāņa Pētera
d. Būmeistera testamentu.
Rīgā, 1935. g. 11. maijā. 5685

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.,1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
22. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 27.
novembrī Babītes pagastā mir.
Labrenča Andreja dēla Dumpja
testamentu.

Rīgā, 1935. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
5686 Sekretārs P. Birkens.

Knminainoaaia

Kigas apgaoan.a. ,
1935. g. 11. janvārī, Latvijas pil-
soni Jāni Mangusa d. Galindonu,
57 g. vecu, pēc Sodu lik. 62., 236.,
239. un 57. p. sodīja ar 50 latiem,
pārvēršot šo sodu maksātnespē-
jas gadījumā arestā uz 2 nedēļām.
Tiesas izdevumus uzlika aps.
Galindonam, bet viņa maksāt-
nespējas gadījumā tie ņemami uz
valsts rēķinu.

1935. g. 19. martā Rīgā, tiesu
palātas krimināldepartaments at-
klātā tiesas sēdē Rīgas apgabal-
tiesas 1935. g. 11. janvāra sprie-
.dumu apstiprinājis.

Ziņas: Jānis Galindons bija
apsūdzēts, ka viņš 1934. gada
29. augustā, būdams tirgotājs,
Rīgā, Vidzemes tirgū, savā gaļas
gaidā 106, glabājis pārdošanai
maltu galu, kurai piejaukta kon-
servu sāls. L. 33/35. 5647z

Rīgas apgabaltiesas prokurora
sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1935. g. 26. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Būvstrādnieku arodbiedrība
ar valdes sēdekli Rīgā. 3545x

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs Ķ. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1935. g. 9. apr.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Gaļas produktu rūpniecības
strādnieku arodbiedrība ar valdes
sēdekli Rīgā. 3546x

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
2. aprīļa lēmumu reģistrēti
„Rīgas lielās ģildes biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1935. g.
ĪV. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 4258x

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071 .p.
pamata, paziņo, ka ar viņas š. g.
16. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Rīgas būvju kredīt-
sabiedrība ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. L. Brimmers.
Sekretārs K- Frīdrichsons.

:
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
4. aprīļa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Ventspils zemes grāmatu no-
daļā Pēterim Bērziņam piede-
rošās nekust, mantas: 1) Vents-
pils pils. I kvart. zemes grām.
reģ. 377. folijā ierakstīts prasī-
juma dokuments: obligācija par
3000,— krievu cara rubļ., kas
azdota 1907. g. 9. novembri
Ģedertam Jakobsonam un korro-
borēta 1907. g. 15. novembrī ar
221. num.; 2) Ventspils apr.
Sarkanmuižas pag. nekustamas
mantas ar zemes grāmatu
11.20/3173. reģ. folijā ierakstīti
prasījuma dokumenti: a) obli-
gācija par 1500 kr. rbļ., izdota
Ventspils Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrībai 1909. g. 29. janvāri
un korrborētu 1909. g. 13. febr.
ar :122. num. un b) obligācija
par .1000 kr. rbļ., izdota tai pašai
1.9.10. g. 27. aprīlī, korroborēta
1&10. g. 5. jūnijā ar 821. num.,
ierasties šai tiesā t mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs tos par iznī-
cinātiem un lūdzējam Pēterim
Bērziņam atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšami zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 26. aprīlī.
L.~675/35 3615x

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu, savu šā gada 4. aprīļa
nolēmumu, Civ. proc. nolik.
1712. p. 2. pkt, un 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pīrkuma-pārdevuma akts, korro-
borēts 1883. g. 3. jūnijā uz ^Vents-
pils apriņķa Ugāles pag. Šusteru
mājām, ar hip. 90/1100. num., no- -
drošinot pirkuma summas ai li-
kumu .3150 kr. rbļ. ar ķīlu tiesī-
bām uz minētām mājām, tāp-at
arī personas, kurām būtu kādas
tiesības hz minēto,aktu,— iesniegt
aktu un pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā aktu neiesniegs vai tie-
sības nepieteiiks, tiesa atzīs parāda
aktu par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1-935. g. .30. aprīlī.
L. 672obl./35. 4275z
Priekšsēd. v. A. Mūtilenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Magdalēnu
Butnars ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētās Magdalēnas Butnars at-
rašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētā Magdalēna
Butnars ir dzīva , tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, saskanā
ar Civīlproc. nol. 1569. p., atzīs
viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 718obl./35. 4276z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzniecības
reģistra not. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka tirdzniecības reģistrā A
ar ' reģ. 2624. num. ierakstītās

i komanditsabiedrības „Anna Tir-
zītis un biedri" (Rīgā, Blaumaņa

! ielā 29) firmas nosaukums, sa-
skaņā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 29. aprīļa lē-
mumu, tirdzniecības reģistrā
svītrots un tā vietā ierakstīts:
K/S. ,jflrāmatu sietuve J.Tirzītis"
Anna Tirzītis." 3870

Rīgā, 1935. g. 29. aprīlī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
bezvēsts promesošo Ernestu-Al-
bertu Grinbergu ierasties tiesā vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī" , un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Ernesta-Alberta
Gr 'inberga atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesai ar
brīdinājumu, ka noliktā laikā ne-
saņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētais Ernests-Āiberts Grin-
bergs ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 532/35. 4278z
Priekšsēd. v. A. Mūhienbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631 un 1710 p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam būtu
uz 1934. g. 5. jūlijā mirušās
Julianas - Johanas Volanskis,
dzim. Buchards, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1701/35; 42o7
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Kārļa-Franča
Švechheimera lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Andārti Švech-
heimers dēļ laulības šķiršanas,
uzaicina atbildētāju Andārti
Švechheimers, kuras dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
riesa vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā 2 mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti prasības
lūguma un klātpielikta doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
šūtīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisku dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, "1935. g. 27. aprīlī.
L. 2I0-L/35 384lx

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jēkaba K"onberga lūgumu ,
š. g. 12. aprīlī nolēma: apmēram
1870.. g. dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Mariju Fedorovs
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. aprīlī.. .,
Akts 66/35. . 4308z '
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jēkaba Kronberga lūgumu
š. g. 12. aprīlī nolēma: Aleksandru
Pētera d. Machajevu, 57 g. v.,
no 1914. gada esošu nezinā-mā
prombūtnē, atzīt par mirušu tin
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1935. ģ. 30. aprīlī.
Akts 67/435. 431Oz
Priekšsēdētāja v. 0. Dzinters.

. Sekretāra E. Speķis.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodala

uz Vladislava, Jāzepa, Antona,
Aneļas Maskaļuņu un Leokadijas
Lavrens lūgumu un saskanā ar
Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1933. g. 28. maijā
Laucesas pagastā Slobodku mājās
mirušās Jūlijas Jāzepa m. Maska-
ļuns-Jodzevičs atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu'
kādas tiesības vai prasības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu i
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g.. 29. aprīlī..
L. lllla/35. - 3843o
Priekšsēdētaja b. A." Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vīdzirkste,.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala

uz Andreja, Pēter/a un Teklas
Kivlenieku lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1933/ g. 15; no-
vembrī Demenes pagastā Kau-
dzīšu mājās mirušā Ignata Ju-
stinad. Kūlenieka,arī- Kivienieka,
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem ,' kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā , skaitot no'
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald . Vēstn.". Termiņā/nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī..
L. 1072a/35. 3844o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vīdzirkste..

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. ģ.
1. jūnijā Dunikas pagastā mir.
Augusta - Frīdricha Kā'ļa d.
Brauna mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 564m/35; 4304
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis. I

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g.
27. novembrī Lažas pagastā mir.
Jāņa Krista d. Ruņģamantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 30. aprīlī.
572m/35. 4303

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekreārs E. Speķis,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina

visus, kam būtu uz 1933. g.
6. augustā mir. Oalijas-Almas,
Krišjāņa m. Katlāpis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1688/35. . 4268
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
17. februārī mir. Pētera Mārtiņa d.
Mežaraupa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 3). aprīlī.
L 13o6/35 4284
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
28. jūnijā mir. Kārļa Vārpāna at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riemu. t. t.j pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 1360/35. 4285
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
19. oktobri mirušā Miķeļa Kri-
šus d. Knibja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L 1463/35. 4269

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata) uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
5. maijā mirušā Jāņa-Augusta
Ansona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1700/35. 4270

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. marta
lēmumu, paziņo, ka 1895. g.
20. janvārī dzimušais un no
1915. g. bezvēsts promesošais
Kānis-Ludvigs Greza atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. '204obl./35. 4286z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskanā ar savu 1935. g. 15. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka 1887. g.
26. jūlijā dzimušais un no 1916. g.
bezvēsts promesošais Jānis-Lud-
vigs Balodis atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 143obI./35. 4287z
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
š. g. 25. aprīļa lēmumu reģistrēti
Talsu kredītsabiedrības 1935. g.
16. febr. biedru pilnā sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi un
nosaukums ,.Talsu žīdu kredītsa-
biedrība".

Jelgavā, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 39/25 3616x

Nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. n&lik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
16. novembrī mir. Kārļa Šlēziņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem legātāriem ,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t.,. pieteikt savas tiesības šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1246/35. 4265
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
14. jū-ijā mir. Kristapa Friča d.
Kamola atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 2. maijā.
L. 1698/35. 4266
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka š. g. 8. aprīlī nolemts
nodibināt aizgādniecību prom-
esošā Pētera Sleiņa mantībai.
Minētā Pētera Sleiņa pēdējā zi-
nāmā dzīves vieta bijusi Medzes
pagastā.

Liepājā, 1935. g. 26. aprīlī.
A. 387/35 3632x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka 1935. g. 28. februārī
aizmuguriski nospriests: starp
Jāzepu Počešunasu un Annu
Počešunas, dzim. Burkovskis,
1914. g. 6. jūlijā Skaistkalnes
rom.-kat. draudzes mācītāja no-
slēgto laulību šķirt; atļaut šķirtai
sievai saukties viņas agrākā uz-
vārdā ,, Burkovskis".

Liepājā , 1935. g. 27. aprīlī.
A. 59-L/35 3839x

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.'

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu, uzaicina kopš 1918. g.
bezvēsts promesošo Žani-Kāni-
Ludvigu Grinbergu ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Žaņa-
Kārļa-Ludviga Grīnberga atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt tās

šai tiesā, ar brīdinājumu, ka
noliktā laikā nesaņēmusi drošas

ziņas par to, ka minētais Žanis-
Kanis-Ludvigs Grīnbergs ir dzīvs,

.tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc. nol.
1569. p., a'z'īs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 5310&L/35. 4277z
Priekšsēd. v. A. Miihienbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. marta
lēmumu, uzaicina 1934. g. 11. de-
cembrī Liepājā mirušās Jūlijas
Ievaida meitas. Šmits mant-
niekus, kreditorus , legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem

Liepājā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 520m/35. 4307
Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g.
7. decembrī Nicas pagastā mir.'
Andreja Andreja d. Daizis
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 30. aprīlī.
566m/35. 4305.

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala
izskatījusi Jefrosinijās Artamo-
novs lūgumu atzīt Jāni, Andreju
un Michailu Feodora d.d. Arta-
monovus par mirušiem .un pama-
tojoties ! uz savu š. g. 5. marta
lēmumu , Civīlproc. nol. 1565. līdz
1568. p. un Viet. civīiiik. III d.
524. p., nolēma: uzaicināt no
1915. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Jāni, Andreju un Mi-
chailu Feodora d.d. Artamonovus
dzim.: pirmais — 1882. g..
10. maijā/ otrs — 1891. g.
17. okt. un trešais — 1894. g,
19. sept., ierasties šai tiesā
1 gada laikā, skaitot no: šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat arī
uzaicināt visas personas , kurām»,
ir drošas ziņas par viņu uzturē-
šanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai, aizrādot , ka, ja
līdz publikācijas termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošie Jānis, An-
drejs un Michails Ārtamonovi
ir dzīvi, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu , saskanā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņus-,
par mirušiem.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 699a/35. 3845o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vīdzirkste,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodala
paziņo, ka 1934. g. 30. jūnijā
mirušā Jāzepa Jāzepa d. Zelles
1934. g. 4. jūnijā sastādītais privāt.
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 15. janvāra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
Lieta 611a 35. ? 3846o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. Vīdzirkste.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. marta
lēmumu, uzaicina 1934. g.
5.martā Pampāļu pag. mir.Kārļa-
Ernesta-Eduarda Kārļa d. Zonen-
berga mantniekus , kreditorus ,
legātārus, fideikomisārus un vi-

sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, vai 'kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1935. g. 30. aprīlī,
L. 364m./35. 430.3
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs E. Speķis.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodala

paziņo, ka 1933. g. 27. novembrī
mirušā Jāna Dementija d. Troš-
čenko "(Traščenoka) 1924. g.
1. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1934. g. 3. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
Lieta 1050a/34. 3847o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Jāņa d. Dauguļa lū-
gumu par Valkas apriņķa Pe-
dedzes pagasta Zabolovas pūsto-
šas zemes gabala, 117 desetinu
121 kv. asu kopplatībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
rakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 539/3207 4373
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa Augusta Putriņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 30. aprīlī.
L. 763/35. 4385

Miertiesnesis E. Maurers.

Balvu iecirkņa miertiesifesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. apr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 25. maijā mirušā Kazi-
mira Jāņa d. Olekša ir palicis
kustams un.nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgaies
apr. Bērzpils pag. Golvaru sādžas
15. un 23. viensētā ar kopēju
nosaukumu ,,Uzuleņi", Na 15,
platībā 5 deset. 985 kv. asis,
JVe 23 — 3 deset. 2.327 kv asis
un Klanu pļavas 0,50 ha vairāk
vai mazāk, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu 1 aikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1935. g. 25. aprīlī.
147 B. 3652b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavp ils apgabalt. 3. civīlnodala

paziņo, ka 1934. g. 6. martā
mirušā Alekseja lijas d. Iļjina
1932. g. 18. novembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 6. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
Lieta 628a/34. 3848o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgaies
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka Nikondram Anisima d. Anisi-
tnovam, Dariiai Jegora m. Boro-
vikovs un Marijai Vasiļjevs,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1931. ' g. 29. maija lēmumu,
atzītas īpašuma tiesības aiz valdī-
šanas noilguma uz Jaunlatgaies
apr. Augšpils pagastā esošo 1 ze-
mes gabalu ar nosaukumu pēc
plāna ,,Potčinok viensēta",
44,111 ha platībā.

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to iebildumus 1 mēneša laika,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
lūdzējus ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās .mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 29. aprīlī.
83/B. 3703o
Priekšnieka v. pai. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kaptein.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgaies
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka Nikiforam Jevseja d. Jevše-
jevam, Aleksejam Afanasija d.
Zachvajevam, Vasili jam Jēkaba d.
Jevsejevam un Andrejam, Vasili-
jam, Nikolajam, Marijai, Jekate-
rinai Jāņa b.b. Hrabroviem un
Pelagejai Hrabrovs, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
7. janvāra lēmumu, atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz Jaunlatgaies apr. Ka-
cēnu pagastā esošo 1 zemes
gabalu, 44,844 ha platībā, kas
izdalīts no Makiakovas-Nosurinas
plīstošas.

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to iebildumus 1 mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", pretējā gadījumā
lūdzējus ierakstīs zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 29. aprīlī.
87/B. 3704o

Priekšnieka v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kaptein.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgaies
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 18I. p., paziņo,
ka Jūlijam Pētera d. Šteineram,
saskaņā ar Latgales apgabal-
tiesas ' 1931. g. 7. decembra
lēmumu, atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz Jaun-
latgaies apr. Kaeēnu pagastā
esošiem 2 zemes gabaliem: 1 un
la, 12,802 ha kopplatībā, kas
izdalīti no Michaļevas pūstošas
3. daļas.

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to iebildumus 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 29. aprīlī.
85/ B. 3705o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra oal. A. Kaptein.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgaies
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka Gustavam (Gustapam) Jāņa d.
Krieviņam un Marijai Jāņa m.
Krieviņš, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1933. g. 31. janvāra
lēmumu, atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz Jaun-
latgaies apr. Balvu pagastā esošo
1 zemes gabalu ar nosaukumu
..Nikolajevo JV° 7", 24,80 deset.
platībā, kāds zemes gabals ierak-
stīts Ludzas apr. zemes grāmatu
reģistra 2432. folijā uz Jāņa
Jāņa d. Krieviņa vārdu.

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to iebildumus 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Va!d. Vēstn.", pretējā
orarliinmā Ifirl7piīis ierakstīs zemes

grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 29. aprīlī.
291/B. 3706o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra pai. A. Kaptein.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Veronikas Aleksandra meitas
Kumpiņš mantinieku Leona un
Fadeja ' Kumpiņu lūgumu par
dzim 'tsiietošanas tiesību grunts-
gabala N° 4. lit ,,B", 110 kv.
asu plāt., Daugvpilī, 128. kvar-
tālā, Miera ielā policijas Na 120a,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
rakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 528/3190 4371
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Timoteja Klemcntija d. Kļi-
movalūgumi:par dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabala ar N°3, 352,5
kv. asu platībā, Daugavpilī,
99. kvartālā, Arodu ielā 44,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-

misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustan ā; mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 538/3198 4372

Komis. priekšsēd. N.' Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jekaterinas Vasiijevs manti-
nieka Konstantīna Vasilija dēla
Kuzņecova lūgumu par Jaun-
latgaies apriņķa Gauru pagasta
Muraškino-Ziļi sādžas viensētas,
10 desetinu platībā, par kuras
līdzīpašniekiem uzrādīti Grigorija
Timofejeva mantinieki Klaudija,
Nikandrs, Jānis un Dmitrijs
Smirnovi. ierakstīšanu zemes
grām. reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekust mo mantu,
iesniegt komisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ierakitīts attiecīgā zemesgrāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipotē-
kārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935 g. 15. aprīlī.
L. 489/3054. 4369

Komisijas priekšs. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Jefrema d. Jefremova II.
(Vtoro' .js) mantinieka Jāņa Jāņa d.
Ivanova lūgumu par Jaunlat-
gaies apriņķ i Augšpils pagasta
Rubilovas ' sādžas divu zemes
gabalu IC/2 desetinu kopplatībā
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn. *", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
min. lūdzējs varētu tikt ierakstīts
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 15. aprīlī.
L. 503/3066. 4370

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgaies
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 1814 . p., paziņo,
ka .Vasilijam Izotad. Romanovam
un Annai Andreievs, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
3. februāra lēmumu, atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz Jaunlatgaies apr. Gauru
pagastā esošo 1 zemes gabalu,
34,645 ha platībā, kas atdalīts
no Volkovas sabiedrības zemes
gabala 308 deset.

Personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to iebildumus 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā lūdzējus ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 29. aprīlī.
409. /B. 3707o
Priekšnieka v. pal. A. Felders.

Sekretāra pai. A. Kaptein.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa (Osipa) Andreja d.
Vārpsalieša lūgumu par Daa-
gavpiis apr. Līvānu pag. no
Krustpils muižas atdalītā ze-
mes gabala lit. ,,P. 12",
2 des. 300 kv. asu platībā, ie-
rakstīšanu zemes grāmatu reģ. —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
540/3216 4374
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. V i t k 0 v k i s.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz mirušā Ignatija Pavlova
mantinieku Alif tinijas Vasilija m.
un Spiridona Nazara d. Kuzminu
lūgumu par Preiļu pilsētas zemes
gabala, 792 kv. asu platībā,
Rēzeknes ielā 176 ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesība uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai pār to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesībās skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 89/3225 4375
Komisijas priekšsēd. N. Dibietis
sjpkrptā'rs-riarhv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz mirušā Stepana Bistrova
mantinieku: Marijas Bistrovs
pašas par sevi un kā mazgadīgā
Nikolaja Bistrova aizgādnes lū-
gumu par Jaunlatgaies apriņķa
Purvmalas pag. Piškovas ciema
viensētas 2 gabalos, 31,690 ha
kopplatībā ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt
ierakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.

L. 525/3182 4376

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Annas Staņislava m. Vaļukas
mantinieku Broņislava Aleksandra
d. Vaļuka un Marijas Aleksandra
m. Obrazcovs lūgumu par dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
N° 10, 352,5 kv. asu platībā,
Daugavpilī. 98. kvartālā, Arodu
ielā ar policijas N° 29/31, ierak-
stīšanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ierakstīti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoj
ar neapstrīdamas pārdošanas uti
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1935. g. 39. aprīlī

L. 530 3380 4379
Komis. priekšsēd. N. Dibietis
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Grigorija Kuzmas d. Gurjanova
(Kuzmina) lūgumu par Valkas apr.
Pededzes pagasta Michaļevas
pūstošas zemes gabala apmēram
3 desetinu platībā, ierakstīšanu
zemes grām. reģistrā. — uzaicina
visas personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas „Vald.Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minēta's lūdzējs va-
rētu tikt ierakstīts attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.
L. 529/3420 4381

Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis

Zemes grāmatu atjaunošanās
komisija,

uz Aleksandra Jēkaba d. Bauera
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Snopovas pūstošas zemes
gabala N° 3 daļas, 2'/2 desetinu
platībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.
Daugavpilī, 1935. g. 29. aprīlī.

L. 535/3403 4380
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Maksima Trofima d. Doro-
fejeva lūgumu par Daugavpils
apr. Aulejas pag. Starij Zamok
muižas zemes gabala Ne 4, 1 des.
1708 kv. asu platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no ' izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstn.", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ierakstīti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.
403/3388. 4378
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja Aleksandra d.
Hrabrova lūgumu par Valkas
apr. Pededzes pag. Zabolovas
pūstošas zemes gabala, 5 des.
platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grā-
matu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.
534/ 3400. 4377
Komis. priekšsēd. N. D i b i e t i s.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskanā ar Civīlproc. lik. 1584.,
1628.—1631. p., 1710. p., uz-
aicina visas personas, kam būtu
kādas ierunas pret 1920. g.
30. oktobrī mirušā Jāņa Jura d.
Strausa 1920. g. 11. septembrī
pie Salas pagasta tiesas privātā
kārtā sastādīto testamentu, vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaito no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, teesnesis nekādas ierunas
nepieņems un nepieteiktās tie-
sības atzīs par spēku zaudējušām.

1935. g. 26. aprīlī.
L. 260 3646x

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 29. marta spriedumu
Ādolfu Augusta d. Pachalu par
tirgošanos ar nepilnvērtīgām de-
sām 1934. g. 4. decembrī, ir sodī-
jis pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. un
57. p. ar 20 latiem, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
arestā. 5654z

Liepājā, 1935. g. 11. maijā.
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725. p.
un Latgales civillikumu 1239. p.
un savu 1935. g. 27. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
13. decembrī mirušā Jāņa Mak-
sima d. Maksimova ir palicis
Jaunlatgaies apr. Gauru pag.
Vasku ciemā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Baltinavā, 1935. g. 27. aprīlī.
426c. 3649o

Miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1919. g. 19. ok-
tobrī mir. Jura Antona d. Za-
vadska ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Vecticīb-
nieku ielā 81, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīlī.
L. 347 3585x

Miertiesn. G. Ķreicbergejs.

Balvu iecirkņa miertiesnesis,
saskanā ar savu ' 1935. g. 25. apr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1929. g. 25. martā mirušā Jēzupa
Jāņa d. Laicana ir palicis kust.
un ' nekustams mantojums, kas
atrodas Jaunlatgaies apr. Balvu
pag. Mūrovas mājās, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 25. aprīlī.
151 B. 3650b

Miertiesnesis I. Lietavietis.

Balvu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. apr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1932. g. 23. jūlijā mirušā Jēkaba
Treimaņa ir palicis kustams un
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgaies apr. Bērz-
pils pag. Upmalu miestā 13.735 ha
Keibas m. N°' 4 — 13,745 ha
un Strautiņu m. 13,734 ha,
agrāk saucās ,,PoIvarku keiba
K9 4", un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētām
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī".
156B. 3651b

Meirtiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskanā ar savu 1935. g. 27, aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1933. g.
4. februārī mir. Teklas Vērdiņš,
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Višķu pag. II Bi-
cānu sādžā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīlī.
C. 1.356 3586x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Balvu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu' 1935. g. 24. apr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīiiiik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1935. g. 6. janvāri mirušās
īvas Jēzupa m. Ločmelis it
palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgaies apr. Rugāju pag. Grū-
zīšu mājās, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Balvos
Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājumu iespie
šanas dienas „Valdības Vēstnesī"

Balvos, 1935. g. 25. aprīlī.
140 B. 3654b

Miertiesnesis J. Lietavietis

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1923. g. 6. martā
mir. Varvaras Ždanovs ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpilī,
Tukuma ielā 26, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no ?i
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīlī.
C. 1.351 3587x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz,
pasi ser. LV Ne 016998/1398, kc
šī pag. vaide 1928. g. 16. aprīli
izdevusi Elzai-Līdai Baitkains
arī Veisbergs. 2865x

Balvu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 25. apr.
lēmumu un Civīiproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1926. g. 19. jūnijā mirušā Jēzupa
Antona d. Duļevska ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgaies
apr. Bērzpils pag. Pāliņu m.
Vietalva Na 2, platībā 4,314 ha;
Pāliņu s. viens. Ne 19 2 des.
302 ' kv.asis, Servitūts 15 ha,
mežu pļavas 0,25 ha un Klanu
pļavas — 1,17 ha, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1935. g. 25. aprīlī.
141 B. 3653b

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27.aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1934. g.
2. janvārī ' mir. Jāņa Vingra
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
un Daugavpilī, Grodņas ielā 3a,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīlī.
Cl. 350 3583x

Miertiesnesis G. Kreicbergers.



oas piedziņai 1935. g. 23. novem-
bri pīkst. 10 Daugavpils apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Izidora Antona d. Bukovskija
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Jaunlatgaies apr.j
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2662. num. un sa-
stāv no zemes gabala 565 F. ar
nosaukumu ,,Bērzāni" 19,75 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1136,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai-,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 113,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
L. 487 5499

T,-^£..f ;.;M li i^ ļ Q r- i i c-i icoli /ļiuvv 11i\ 1 111t 1 1

Daugavpils apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatodamies u2
savu 1935. g. 27. aprīļa lēmumu,
Civīlproc. nol. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1924. g. 11. jūnijā mirušā Jegora
Jekimova mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgaies apriņķī Kacēnu pagastā.

Mantošanas' tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 27. aprīlī.
32/35. g. aps. 3656o

Miertiesnesis J. Gūtmanis,

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239.—1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 26. februāri
mir. Staņislava Pumpīša-Dim-
pera ir palicis mantojums Ka-
piņu pagastā Kareiovas sādžas
12. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 27. aprīlī.
L. 240 3858x

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1935. g. 27. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. X sēj. 1239. p.1.d.paziņo, ka pēc 1917. g. novembri
mir. Ageja Denisova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpilī,
Ventspils ielā 106, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu iaikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīlī.
C. 1. 260 3588x
Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīlproc
lik. 1401. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un savu 1935. g.
27. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 26. jūlijā mirušā
Jāzepa (Jēzupa) Jāzepa (Jēzupa)
dēla Žurkovska, Silajāņu pagastā
Rēzeknes apriņķī, ir palicis man-
tojums, kāpēc uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1935. g. 27. aprīli.

C. i. 513/35. 3855o
Miertiesnesis P. Platauskis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.,
paziņo, ka pēc 1930. g.
23. martā mir. Jevfrosinijas
Fiļmanovičs ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Osinovkas sādžā
kādēļ uzaicina visas personas kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības 3 mē-
bešu laikā, skaitot ne šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 368 4408

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils. 5 iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un savu š. g. 27. aprīļa lēmumu,
uzaicina 1915. g. 14. februārī
mirušā Artemija Minova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aprīlī.
313c/35. 3854o

Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales
Civīllik. 1239. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 12. febr. mirušā Timo-
teja Logina d. Bogdanova mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mirušā Rudzātu pag.
Mednevkas sādžā atstāto kust.
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 26. aprīlī.
C. I. 415/35. _ 3418b

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 29. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1918. g. 22. jūnijā
mirušā Timofeja (Timofeia)
Jēkaba d. Perlova ir palicis
mantojums, kas atrodas Skaistas
pag. Trestišku ciemā un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētām
miertiesnesim viņa kamerā, Krās-
lavā, Sporta ielā 3, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 29. aprīlī.
L 208 4389

Miertiesnesis N. Rekke.

Preiļu iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz Latgales
Civīllik. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1923. g. 25. maijā mirušā Ignata
Jēkaba d. Vaivoda mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mirušā Vārkavas pag.
Šķilteru sādžā atstāto kustamo
un nekustamo mantu minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Preiļos, 1935. g. 30. aprīlī.
L 421 4400

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933.g. 30. maijā
mirušā Benciona Fišera ir pa-
licis mantojums, kas atrodas
Krāslavā un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1935. g. 30. aprīlī.
L 209 4390

Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ' ar
savu 1935. g. 24. aprīļa lēmumu
un Civīlproc. nolik. ' 1725. un
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. g. 21. jū-
lijā mirušās Veras Vincenta m.
Latkovskis mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķas atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Lazdinieku sādžā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 265/c 342lx

Miertiesnesis Skromanis.

Krāslavas 2. iec. priekšnieks
saskaņā ar savu 1935. g. 27. apr.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 11. janvārī
mirušā Staņislava Jonana ir pa-
licis mantojums Kapiņu pagastā
M.-Bernanu sādžā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesīgas,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 27. aprīlī.
L. 242 3856x

Miertiesnesis K- Velmē.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1935. g. 24. aprīļa lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1927. g.
21. aprīli mirušās Elizabetes
Pētera m. Broks mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķes atstāto kustamo un
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Varakļānu pag.
Sārņu sādžā, ' 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termina izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1935. g. 26. aprīlī.
L. 264/c 3422x

Miertiesnesis Skromans.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 27. aprīļa
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1920. g. 15. februārī
mirušās Ludvikas Donata m.
Leikums ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Leikumu sādžas
21. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 27. aprīlī
L. 241 3857x

Miertiesnesis K. Velmē

Daugavpils apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
savu 1935. g. 27. aprīļa lēmumu,
Civīlproc. nol. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1926. g. 22. novembrī mirušās
Aibines Vinca m. Pazans, dzim.
Brics, mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķes atstāto
mantu, atrodošos Jaunlatgaies
apriņķī Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 27. aprīlī.
24 35.g. aps. 35550

Miertiesnesis I . Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja sludinājumos
„Vald. Vēstn." š. g. 107. num.
12.1.p. Friča Grīvas, Jāņa Briksne
un Ārona-Arnolda Pesis lietās
nepareizi iespiests tiesu izpildī-
tāja vārds: J. Grīnfelds, jābūt
A. Grīnfelds.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Raņķu krāj-aizdevu sabied-
rības un Aleksandra Vēgnera
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. decembri pulksten 10 Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Nikolajam Bēricam pilnā sastāvā
un 18,45 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.
sastāvošu no Raņķu pagasta
Latjaunu 6F un 6Fa mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 12045. num.,
atdalītām no Ieru muižas;

2) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2105.—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3c00 — Valsts
zemes bankai;

5) solītājiem jāiem. Ls 211,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 30. aprīlī.
L. 201/35. 5657

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1308. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai Ls 75,— ar proc.
1935. g. 21. septembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Valerijana
d. Bibika nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgaies
apr. Balvu pag. Vaļevas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 7186. num. un sastāv
no viensētas zemes gabala pēc
4. plāna, 5,171 ha platībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 285,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 28,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
L. 707 5493

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Virginijas Čakans prasības
par bērna uzturu Ls 30,— mē-
nesī no 1927. g. 28. februāra
lidz bērna pilniem 14 gadiem,
piedzīšanai ar izdevum. 1935. g.
21. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Lukaša d. Voiciša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgaies apr.
Rugāju pag. un ierakstīta zemes
grām. reģ. 8543. num. un sastāv
no zemes gabala 418 F ar no-
saukumu ,.Irbusala ", 18,46 ha
kopplatībā ar zemi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 460.— :

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 46 novērtējuma
šesmitā daļa — un jāuzrāda ties-
detu min'stra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. T. maijā.
L. 702 5496

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskanā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 684,48 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 21. septembrī
pīkst. 'lO Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Antona d. Supes nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgaies apr., Viļakas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
5776. num. un sastāv no Čuda-
ranti sādžas 9. viensētas, 2,003
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 112,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 12,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām.. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunīatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 828.

Balvos 1935. g. 7. maijā.
5507 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas obligācijas
Ls 1500,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 23. novembri
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Konstantīna Feodora d. Izvest-
nija nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgaies
apr. Balvu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 3856. num. un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
„Jauno Dekšņu mājas" 15,837 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 127.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
5494 Tiesu izo. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Nochuma Frida un Ziska
Lacvinska prasību Ls 500,— ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
23. novembrī pl. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāņa Jura d. Seiļa
(Sīļa) nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgaies apr. Balvu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 4504. num. un sastāv no
tiesībām uz 38 des. 1176 kv.
asīm no Bolvu muižas atdalīta
zemes gabala ar nosaukumu
„ferma Aizpurv I", 76 deset.,
2352 kv. s;ž. kopplatībā ar zemi
un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6890;

3) tai ir zemes grāmatās ie-
vesta atzīme par Latvijas ban-
kas aizdevuma Ls 4800,— ie-
priekšējo nodrošināšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 689 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 7. maijā.
L. 28, 29 un 84. 5495

Tiesu izp. H. Kimerals.
tsaivu

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā arCivīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 194,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 23. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Bernarda Benedikta d. Ivanovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgaies apr.
Viļakas pag. Keišu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2767. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas 10. un 10a. kopplatībā
9,181 ha un zemes gabala 60 F
„Keišu s. viens.", 2,840 ha pla-
tībā, 12,021 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1480,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 148.— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
L 390 ' 5498

Tiesu izpild. H. Kimerals.

uaugavpus apgaoau.

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Vulfa Dimanta 'obligācijas
Ls 1403,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 23. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pā-
vela Sidorova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgaies apr. Balvu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ. 85.
num. un sastāv no Bolovsko-
Aleksandropoles muižas atdalītā
zemes gabala Vaientinovas ureč.
ar 1. num. 30,36 des. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4320,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai un tā ieķīlāta Vul-
fam Dimantam par Ls 1400,—;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 432,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 7. maijā.
L. 315 ' 5497

Tiesu izpild. H. Kimerals.

™ī. . . a s

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskanā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 80,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 23. novem-
brī pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Tadeuša Jēzupa d. Bukovska ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgaies apr.
Viļakas pagasta Sila sādžas
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 6097. num. un sastāv
no 18. viensētas zemes gabala,
7,799 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1201,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos,, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 7. maijā,
L. 442 5500

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306- p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 189,50 ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 23. no-
vembri pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Matveja d. Sprudzana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgaies apr.
Viļakas pag. Bļinicas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3335. num. un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
12. viensētas, 10,369 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3131,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 313,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet .divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 486.

Balvos, 1935. g. 7. maijā. 5501
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. Ls 100— ar proc. prasī-



Dzelzceļu uirsvolde
izdos 1935. g. 23. maijā pulksten 11 Rīgā Gogoļa ielā 3, 112. istabā

rakstveida izsolē iipijiem uz 1oii
skaitot no 1935. g. 1. jūnija līdz 1936. g. 1. jūnijam,

pa dzelzceļiem pienākušo un uz dzelzceļiem nosūtīšanai
nogādājamo preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu pie-
gādāšanu no Stendes stacijas uz Kuldīgas pilsētu, resp.
preču un ekspressūtījumu saņēmēja mājām un no minētās
pilsētas, resp. preču un ekspressūtījumu nosūtītāja mājām

uz minēto staciju.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls2 apmērā, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,,Finanču direkcijai uz Stendes stacijas
preču un ekspressūtījumu piegādāšanas izsoli 1935. g. 23. maijā"
iesniedzami Finanču direkcijā 114. istabā līdz š. g. 23. maijam
pulksten 11.

Piedāvājumā jāuzrāda: 1) iesniedzēja vārds, uzvārds, dzīves
vieta un piedāvājuma iesniegšanas diena, 2) piekrišana uzņemties
sludinājumā minēto darbu pildīšanu, saskaņā ar šīs izsoles darba
noteikumiem, 3) maksa a) par preču sīksūtījumu un ekspressūtījumu
piegādāšanu: par sūtījumiem svarā līdz 5000 kg .... par katriem
10 kilogramiem un b) par katru auto-kilometru pie noteikuma, ka
automobilim jābūt spējīgam vest ne mazāk kā 2,5 tonnas preču.

Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Dzelzceļu virsvaldes galvenā

kasē drošības nauda Ls 100.
Tuvākas zinas un piegādāšanas darba noteikumi Finanču

direkcijā 114. istabā darba laikā. L 738 5777

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 23. novembrī
pl. 10 Daugavpils apgabaltiesās
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Latvijas
kultūras veicināšanas biedrības
nekustamo mantu , kas atrodas
Ilūkstes apr., Susējas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5158. folijā un sastāv no Viten-
heim-Susējas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Tautas nama
124 F" 1,38 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 351,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 35,10 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai..

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 11. maijā. "

5660 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu

ļec. tiesu izpild. H. Kimerals
{kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls ' 189,— ar proc. pra-
sības ' piedziņai 1935. g. 23. no-
vembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Antona d. Sprukuļa
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgaies apr.
Viļakas pag. Meirovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7523. num un sa-
stāv no sādžas viensētas 17. n.,
13,345 ha kopplatībā ar zemi

un ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 2454,—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 2400,—? Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 245,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 7. maijā.
L 435 5502
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī,
3. Janvāra ielā 12), saskanā ar
Civīlproc ' nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 785,25
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 24. augustā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jegoram Antona
d. Kotanam piederošo nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, un
tiesības uz sādžas pļavām ganī-
bām krūmājiem, kas atrodas
Daugavpils apr., Jāsmuižas pag.
,,Garkalni" otrie sādžas zemes
rob. un' ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8136 num. un sastāv
no zemes gab. 6 des. 1744 asis
ar mājas vietu 6C0 asīm, trijos
laukos 128 atsevišķos gab. un
tiesībām uz sādžas pļavām, ga-
nībām un krūmājiem;

2) nekustamā manta publiskai
Izsolei novērtēta par Ls 2420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 242,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zenes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
Jbet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 9. maijā.
L 80/35 5531
Tiesu izpildītājs A.Menšikovs,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpild. A. M e n ši-
k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. Janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc ' . nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Višķu patērētāju biedrības
,,Arājs" Ls 20,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 26. ok-
tobrī pl. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Francim Ignata d. Kusinam
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Višķu pag. Skromaņu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
27662. num. un sastāv no zemes
gab. 7,598 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa,

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā.
L. 1674 5529

1935. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Krāslavas
krāj-aizpevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1935. g. 31. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Gaspara Ludviga d. Čunčuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pag., ie-
vesta zemes grām. reģ. 68. folijā
un sastāv no ,,Simaiši 4., 5.
un 6. num." mājām, 20,40 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2018,—;

3) ta 'i ir hipotēku parādi
Ls 4600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 201,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 5658

Grīvā, 1935. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

l)Mendeļa Tregera prasības
apmierināšanai 1935. g. 23. no-
vembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera un Vasilija Alekseja
d. d. Sivačevu nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag. ievesta zemes grāmatu
reģistra 2218. folijā un sastāv no
,,Vaļņanišķu" mājām, 96,25 ha
kopplatība;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 9313,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 931,30 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 11. maijā.
5659 Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 23. novem-
brī pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Michailam Jepifana d. Gorkinam
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Laucesas
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 49. folijā un sastāv no
,,Tatarovkas 77." num. mājām.
31,82 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls7700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda —novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 770, i— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5661

Grīvā, 1935. g. II. maijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības
apmierināšanai 1935. g. 23. no-
vembrī pulkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārla Mārtiņā d. Nurka nekus-

tamo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag., ievesta
zemes grāmatu reģistra 4255.
folijā un sastāv no Kalkūnes
Berkenhegen muižas atdalītām
,,Ausekļi 48 F un 48 Fa"
mājām,' 10,78 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 440,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 5663

Grīvā, 1935. g. 11. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. maijā pīkst. 12. Rīgā,
Stabu ielā 47 dz. 23J pārdos
vairāksolīšanā Goldas un Hel-
maņa Slomoviču mēbeles, no-
vērtētas par 600,—, viņu 1927.,
1930., 1931. g. g. ienākuma no-
dokļu parāda segšanai. 5769

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
24. maijā pīkst. 13, Rīgā, Tēr-
batas ielā 82, dz. 1, pārdos vai-
rāksolīšanā Pētera Bērziņa mē-
beles novērtētas par Ls 617,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5912

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JSs 155060/
155209, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 28. augustā izsnie-
gusi Austrai-Erikai Goldšmits.

C££u iestāšu
simdtinsMļumi.

« /

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Mārcienas pag. valdes telpās,
1935. g. 20. jūnijā pīkst. 10 pār-

dos atklātā izsolē mir. Andža-
Antona Ābolkalna tiesības uz
Madonas apr. Mārcienas pag.
Pilskalnes pusmuižas jaunsaim-
niecību 11 F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstn.", 40. num.,
32. lapp., 1927. g.);

2) saimniecība sastāv no:
a) 6,3 pūrv. zemes kopplatības;
3) Solīšana sāksies no Ls 700;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās summas,
t. i. Ls 140,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 10909

1935. g. 11. maijā. 5627

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 23. novembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Rāceņa nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Susējas pagastā, ievesta
zemes grāmatu reģistra 6512.
folijā un sastāv no Vitenheim-
Susējas muižas atdalītām ,,Pļav-
maļi 46 F" mājām, 20,32 ha
platībā,

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 990,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls99,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 5662

Grīvā, 1935. g. 11. maijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t rī t i s.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
23. maijā pīkst. 12 Rīgā, Stabu
ielā 46/48 dz. 31, pārdos vairāk-
solīšanā Feigas un Izraēla
Izraelsonu mēbeles, novērtētas
par Ls 400,— viņu 1928.; 1929.,
1930. g. tirdzn.-rūpn. un
ienāk, nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. maijā. 5767

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
23. maijā pīkst. 13 Rīgā, Matīsa
ielā 19 dz. 2, pārdos vairāksolī-
šanā Zāras Gersons mēbeles, no-
vērtētas par Ls 300,— viņas
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 5768

Rīgā, 1935. g. 13. maijā.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpild. A. Menšikovs
(kanceleja Daugavpilī , 3. jan-
vāra ielā 12), saskanā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās parādnie-
ces Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības konkursa
masas Ls 200,— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1935. g. 23. nov.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jura d. Šnepstam pie-
derošo nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Jāsmuižas pag. Razišķu
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra' 27564. num. un
sastāv no 4. viensētas un aptver
5,980 ha zemes kopplatības ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1060,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 106,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
šāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 11. maijā.
L. 798/35. 5530

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

iias min. Skolu departaments
izstudina jmāfcttāizsoti

š. g. 28. maijā pulksten 10

kīāsošanas darbu izdošanai Jāna Oub valsts iimiziiā
Valkā i Mazsalacas valsis ģimnāzijā Mazsalacā.

Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā solīšanā,
apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu
Ls 800,— apmērā iesniedzami izsoles komisijai Skolu departamenta
būvniecības birojā izsoles dienā līdz pulksten 10. L 718

Ar iepriekšējām tāmēm, līguma projektu, vispārīgiem, tech-
niskiem un izsoles noteikumiem var iepazīties Skolu departamenta
būvniecības birojā, Valdemāra ielā 36 a, 49. istabā, darba laikā.

Šoseju i zenes ceļu departaments
noturēs š. g. 23. maijā pīkst. 11 savās telpās — Rīgā, Gogoļa

ielā 3, 473a istabā

JAUKTAS IZSOLES šādiem darbiem:

1) Dzelzsbetona viadukta un atbalstsieniņu būve
līdz ar zemes darbiem — pie jaunbūvējamā dzelzstilta pār
Daugavu, Daugavpilī. Nodrošinājums — Ls 2100,—.

2) 15,4 m gara dzelzsbetona tilta būve
pār Dīvupi, uz Cēsu-Limbažu I šķ. ceļa, pie Rozbeķu
dzirnavām. Nodrošinājums — Ls 700,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, 473a istabā,

parastā darba laikā. L. 730 5774

RīSns pilsētas tirdzniecības valde
izdod rakstiskā izsolē

pilsētas tirgu aptīrīšanas darbus:
Central-, Gaļas, Sīkumu, Latgales, Kārļa, Āgenskalna, Torņakalna
un Ilgeciema tirgos uz vienu gadu.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— un drošības
nauda Ls 100,— apmērā iesniedzami līdz 1935. g. 25. maijam
tirdzniecības valdē, m. Jaunielā 5, 2. ist., kur dabūjami arī tuvāki
paskaidrojumi, darba dienās no pīkst. 9—15. 5764

Tirdzniecības valde.

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1935. g. 31. maijā pulksten 12

uz Kolkasraga bākas saliņas izpildām, darbus.
Drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas zinas un noteikumi Jūrniecības departamenta

9. istabā darba laikā. 2* L 710 5770

(&uvnieeiftas pārraide,
Brīvības ielā 37/39,

izstudina joufztfas izsoīcs:
1) š. g. 24. maijā pīkst. II Baltinavas miertiesas nama jaun-

būves darbiem; drošības nauda Ls 1500,—;
2) š. g. 3. jūnijā pīkst. 11 Daugavpils psīchiatriskās slimnīcas

mūra slimnieku ēkas izbūves un cūkkūts jaunbūves darbiem;
drošības nauda Ls 8000,—.

Ar noteikumiem var iepazīties Būvniecības pārvaldē. L 727

Mežu departaments
izdos š. g. 28. maijā rakstveida izsolē

apm. 40000 steru stut-papīrmalkas, kluču un dedz. malkas
pludināšanas darbus pa Gauju un tās pietekām līdz

M. Baltezeram.
Cena uzrādāma par 1 steru.
Piedāvājums jānodrošina 2 proc. apmērā no piedāvātās

summas un divu dienu laikā pēc darbu piešķiršanas jāpapildina
līdz 10 proc. Drošībai jābūt skaidrā naudā vai valsts garantētiem
vērtspapīriem.

Piedāvājumi apliekami ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā no
piedāvātās summas un iesniedzami š. g. 28. maijā līdz pīkst. 12.
Mežu departamentam, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, 4. ist., kur
dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi. 5765.

3. rajona inženieris
š. g. 3. jūnijā pīkst. 11 savā kancelejā Cēsīs, Raunas ielā 1,

izdos jaufotā izsotē
8,00 m sara mūra tilta būvi pār Abrupi

uz Vecpiebalgas-Jaunpiebalgas I šķ. ceļa km 15,067. Nodroši-
nājums Ls 120,—.

Tuvākas zinas rajona kancelejā darba laikā. L 735 5775



Dzelzceļu 10. ceļu iec. Kantorī, Ventspilī,
Dzintara ielā 4, š. g. 24. maijā pīkst. 12

izdos otrreizējā jauktā izsofē
sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās:

1) Krāsotāju un sīku apmetēju darbus (ar uzņēmēja materiāliem),
i Drošības nauda Ls 250,—.
2) Grāvju tīrīšanas un zemes darbus.

Drošības nauda Ls 50,—.
3) Mūrnieku, podnieku un apmetēju darbus.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 724 5772

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ieroču atļauju 42, ko viņš
izdevis 1933. ' g. 22. februārī
Donatam Rožānam. Rožāns pie-
teicis par sadegušu arī ar šo at-
ļauiu turēto Nagana sist. revol-
veri JVs 6746. 3598z

Savienoto ādu fabriku akc. sab. Oskars Vildenbergs, Rīgā.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 1 009 288,92 Akciju kapitāls 1 020 000 ,—
Mašīnas un inventārs 961 694,92 Rezerves kapitāls 1 836,76
Kase 31808, 61 Amortizācija 932 164,11
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 76 435,67 Ob.igāciju aizņēmumi 440 000,—
Saņemšanas vekseļi 108 672,91 Hipotēkāriski aizņēmumi:
Vērtspapīri 950,— Latvijas Hipotēku
Drošības naudas 830,— bankā Ls 357 100 —
Debitori 88 586,02 Dzēsti ,,,201 863,44 155 236,56
Dokumenti iekasēšanai 74 200,— Aizņēmumi ārzemēs 452 386,68
Preces un materiāli 710 840,79 Kreditori 34 396 ,92
1935. gada izdevumi ...... 5557,72 peļņa:

iepriekš, gadu pelna Ls 6 945,75
1934. g. peļņa ' .' . ,, 25 898,78 32 844,53

Ls 3 068 865,56 Ls 3 068 865,56

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. * Ls Kredīts. Ls

Algas un atalgojumi 292 252, 47 Ienākums no preču ražošanas . . 501561,85
Tekoši izdevumi ' 53 050,12 Kursu starpība 23 855.49
Nodokli 25 805,81 Dažādi ienākumi 10 077,23
Apdrošināšana 25 998,38 ,
Procenti 56 846,78
Provīzijas 14 683,52
Amortizācija 40 958,71
Peļņa . . . 25 898.78 *

Ls 535 494,57 Ls 535 494,57
5396x Valde.

Biedrības

JiņusunsLoža
pilna biedru sapulce

notiks š. g. 27. maijā pikst. 19
biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. darbības pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums.
2) 1935. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un ziņojumi.

5763z Valde.

Tekstilrūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrības

,.Rekords",
Aizsargu ielā 95/97.

bilance 193%. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustama manta . 36 998,01 Akciju kapitāis . . . 100000,—
Kustama manta . . 10 196,35 Rezerves kapitāls. . 7978,37
Mašīnas un darba rīki 109 510,53 Amortizācijas fonds. 26299,83
1935. g. izdevumi . 2 230,25 Obligāciju saistības.. 132 029,62
Kase 1 996,79 Bankas On Cail . . 3784,08
Bankas tekoši rēķini. 1084,68 Kreditori 136607,76
Vekseļi ' . . 5 180,47 1934. g. izdevumi . 5 877,70
Obligācijas 43 593,62 Avansi 2 —
Dalību nauda. . . . 1100,— 1934. g. tīra peļņa . . 10 422,15
Debitori 91 811,74
Dažādas personas . 59 668,05
Preces .... . . . 59631,02

Ls 423 001,51 Ls 423 001,51

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Pelna Ls

Algas 53 607.27 Brutto pelna . . . . 137 859,29
Izdevumi 28 679^7 Procenti ." 100,09
Nodokļi 4 778,45
Apdrošināšana . . 20 274,13
Procenti 6 496,40
Amortizācija . . . 13 080,65
Apšaubāmi parādi . 620,46
Tīra peļņa . . . . . 10 422,15

Ls 137 959,38 Ls 137 959,38

5628.z Valde.

.

Atsaucot sludinājumu par otr-
reizējas vispārējas Tirdzniecības
paju sabiedr. ,,Tipasa" dalīb-
nieku sapulces sasaukšanu 1935.g.
29. maijā,
Tirdzniec. paju sab. „Tipasa"
valde sasauc 1935. g. 7. jūnijā
pikst. 15 L. Jēkaba ielā 16 dz. 2,

vispār, dalībnieku sapulci
Dienas kārtība:

1) Bilances un gada pārskata par
1934. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no atbil-
dības.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

584 Iz Valde.

Būvniecības
Krfij-aizdevu sabiedrības
likvidators .Juris Krauklis, dzīv.
Rīgā Valdemāra ielā 41'43 dz. 18,
uzaicina kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret sa-
biedrību 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas. Aprādītā termiņā nepieteikti
prasījumi, saskaņā ar papildinā-
jumu noteikumos par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienībām
81. p., („Vald. Vēstn." 293. num.
1934. g.) zaudē spēku. 5629z

Būvniecības krāj-aizdevu sab.
likvidators biris ITranklis

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. maijā pulksten 13, Rīgā,
Antonijas ielā 5 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Rūdolfa Helda
zirgus, novērtētus par Ls 240,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 5911

Rīgā, 1935. g. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
25. maijā pīkst. 11.30, Rīgā, Ma-
rijas ielā 91/93, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Hajas
Boruchsonu mēbeles un pianino
novērtētus par Ls 518.— viņu
dažādu nodokļu parāda segša-
nai. 5913

Rīgā, 1935. g. 7. maijā.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē, 1935. g.
17. jūlijā pīkst. 10 pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgaies apr., Baltinavas pagastā,
Baltinovas mž. j-bā 12F un pie-
šķirta Borisam Dortanovam
(skat. ,,Zemes Ierīc. Vēstneša"
256. num. 6. lp. 91476);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 12,716hazemes kopplatības;
b) 1 šķūņa izrirkšņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 1000;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu i /B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vb no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk, kā 2 nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1935. g. 11. maijā.
AR 31595 5664

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Iftrupe.
Rīgas pils. ūtrupnieks sestd.,

1935. g. 18. maijā, pirmd.,
20. maijā, un otrd., 21. maijā,
sākot no pīkst. 16, Oa>ziņa
ielā 3 (ūtrupes telpās pie tirgus,
tālr. 24260).

pārdos
lielāku skaitu Vīnes krēslu,
galdus, gultas, skapjus, tachtas,
dīvānu, radio aparātus, patefonus,
3 motociklus, drēbes, veļu,
bildes, lampas, spoguļus, pulkste-
ņus, rakstāmmašīnas, velosipēdus
u. t. t. 5766

Rīgas pils. ūtrupnieks
E. Karisons.

Ūtrupe.
Rīgas pils. ūtrupnieks piekt-

dien, š. g. 24. maijā, sākot no
pulksten 10, L. Kalēju ielā 11/9,
Arsenāla ielā 5 un Aldaru ielā JO,
Rīgas vispārējā kalpotāju arteļa
,,Ekspress" uzdevumā

pārdos
artelim glabāšanā nodotās un
par tām laikā nesamaksātās

mantas,
ar numuriem:
469 2236 2738 3013 3314
685 2297 2778 3035 3315
728 2315 2797 3049 3351

1018 2465 2859 3189 3363
1040 2631 2876 3191 3420
1055 2644 2909 3225 3434
1146 2730 2969 3260 3537
1548 2733 2970 3297

Rīgas pilsētas ūtrupnieks
F.Karknn«

Liepājas Pilsētas lortarfs
uz savu statūtu 36. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
JMsJfe J7938, 113013,' 113753,
116034, 121322, 123501, 123638
127040, 128343.

(5667z) Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
24. maijā pulksten 14, Liepājā,
Graudu ielā 34, pārdos vairāk-
solīšanā Ādolfa Freihofa dažādas
mēbeles, 1 klavieres un 2 elektr.
dinamo motorus, novērtētus par
Ls 755,—. viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 5668

Liepājā, 1935. g. 8. maijā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludinot par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V j\b64081 516,
ko Trikates pag. v. izsniegusi
Jānim Sprincis. 5634z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1931. g. 7. jūlijā Sīmanim
Atlasam izdoto motociklu vadī-
šanas apliecību 2124. 563Iz

Daugavpils kara apriņķa pār-
valde izsludina par nederīgām
šādas apliecības, kas izdotas:
1) Mendeiim Icika d. ļachodam,
dzim. 1884. g., api. JVs 16217 iz-
dota 1927. g. 27. novembrī.
2) Pēterim Kazimira d. Lazda-
nam, dz. 1889. g., apl. N° 42521
izdota 1925. g. 18. decembrī.
3) Kārlim Eduarda d. Spaile, dz.
1883. g., apl. JVo 11204 izdota
1925. g. 3. aprīlī. 5671z

Lutriņu pagastam
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona āvsts.
Kandidātus uzaicina pieteikties

pagasta valdē, iesniedzot vaja-
dzīgos dokumentus, līdz š. g.
23. maijam, pīkst. 12, kurā dienā
ārstu pieņems. Alga pēc ' Tautas
labklājības ministrijas noteiktās
normas, brīvs dzīvoklis ar ap-
gaismošanu un malka pēc noteik-
tās normas. Ārsta dzīves vieta
Lutriņu Jauntnuižā. Tuvākā
dzelzceļa stacija Lutriņi — 16 km.
5339z 1 Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsUidina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 151017/
151820, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1933. g. 12. maijā izsniegusi
Paviļam Vuškans. 5636z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozuadēto
darba grāmatiņu R No 78826/
72394, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 21. martā izsniegusi
Mozum Micheisons. 5637Ž

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R No 60644/
65661, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. jūnijā izsniegusi
Klārai-Elvīrai Danka. 5638z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
28. maijā pikst. 'lO Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 16, veikalā, 13. Rīgas
kopējās darbin. slimo kases pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Grigorija Krola vienu
elektrisko plīti, kas novērtēta
par Ls 256,58.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 5633z

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks apziņo, ka 1935. g.
29. maijā pikst. lfj Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā 1, 13. Rīgas kopējās
darbinieku slimo kases piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Vācu drāmas vienu kino aparātu
un 1 rakstāmmašīnu, kas novēr-
tēti par Ls 2032,35.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 5632z

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās zirga
pases: 1) Ns 38593, ko izdevusi
Viļēnu pag. valde Mārtiņam
Jāņa d. Medveckim, pārrakstīta
Vladislavam Ratinskam; 2) zir-
ga pasi JNs 03543/643, ko izdevusi
Mērdzenes pag. valde kam
nav zināms, bet vēlāk tā pār-
rakstīta Aleksandram Pinkām;'
3)N°31969,ko 1926. g. 19. martā
Stirnienes pag. valde izdevusi
Jāzepam Bojararn, bet vēlāk
pārrakstīta Pujatam Taduļam;
4) No 15256, ko Makašēnu pag.
valde 1926. g. 29. martā izd.
Kazimiram Gailumam un kas
vēlāk pārrakstīta Konstantīnam
Gailumam. 2852x

Mazzalves pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus Jāņa
Peipiņa nozudušos dokumentus:
1) karakl. apl. 1180, ko Vidzemes
artiler. puika komand. izdevis
1927. g. 8. jūnijā; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. jTNs009977/1576,
ko Izvaltas pag. valde izdevusi
1928. g. 9. februārī un 3) darba
grām. R Nb 37587/7438, ko Rīgas
piis. valdes darba nodala izd.
1933. g. 25. aprīlī. 2859x

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Teodora Kieinberga, dzīvoj.
Garozas pag. Jaunzemju mājās,
,,C. Z. Naemels" sistēmas revol-
veri Ņq 89225; 3234z

Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām: 1) Latvijas pasi ser. LZ
Na 016698/1698, ko Sātiņu pag.
valde 1930. g. 16. VIII izd.
Vilim-Fricim Evarsonam- 2) kara-
klausības apl. 1424, ko Tukuma-
Talsu kara apr. priekšnieks
1930. g. 7.' febr. izdevis Kārlim
Džuka; 3) aizsarga dienesta
api. 33, ko Cieceres pag. aizsargu
nod. priekšn. 1934. g. 23. febr.
izd. Rūdolfam Pūce; 4) aizsardzes
dienesta apl. 597, ko 16. Jel-
gavas aizsargu pulka komand.
1928. g. 27. martā izdevis Gre-
zeldai Brasliņš. 3367x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 1115, ko 1927. g.
9. februārī Daugavpils piis. valde
izdevusi Miķelim Baranovskim.
Zirgs bēras špaivas, krēpes cirp-
tas 14 g. v., vietējās sugas,
142 cm augsts, pierē balta
zīme. 3369x

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. MZ Ne 001424/
5215, ko šī pag. valde 1933. g.
11. martā izdevusi Marijai Ro-
manovs, dzim. Rudačenko, un
2) darba grām. 12, ko Taurkalnes
pag. valde 1932. g. 8. jūnijā izd.
Fēliksam Pudovskis. 3243x

Linavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag. val-
des izdotās Latvijas pases:
l)ser. KP Nb 010922, kas 1928. g.
21. aprīlī izdota Aleksim Kusto-
vam; -2) ser. KP Nb 010179,
kas 1928. g. 23. martā izdota
Agripinai Makarovai; 3) atsauc
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 39. num.
ievietoto sludinājumu par Lat-
vijas iekšz. pases ser. KT
Nb 022717, ko šī pag. valde
1928. g. 9. maijā izdevusi Grigo-
rijam Cvetkovam, nozaudēšanu,
jo pase atrasta. 3093x

Rīgas tirdzniecības bankas
akciju sabiedrības

likvidācijas komisija lūdz bankas
akcionārus ierasties š.g. 7. jūnijā
pīkst. 18, Latvijas Zemnieku ban-
kas telpās, Rīgā Vaļņu ielā 2, uz

gadskāft.vispār,akc.sapulci
Dienas kartība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) 1934. g. pārskata apstiprinā-
šana.

3) 1935. gada budžets. ?
4) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Saskaņā ar 59. § uz uzrādītāja

izrakstītas akcijas dod tiesību
uz balsi tanī gadījumā, ja viņas ir
priekšā stādītas bankas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms vispārī-
gās sapulces un netiek ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām.
Oriģināiakciju vietā var priekšā
stādīt valsts un no valdības ap-
stiprinātu kredītiestāžu apliecī-
bas par to, ka akcijas pieņemtas
glabāšanā vai ieķīlātas.

5762z Valde.

Kaulu dedzināšanas un
pārstrādāšanas fabriku

sabiedrības
direkcija uzaicina akcionāru
kungus ierasties 1935. g. 8. jūnijā
pulksten 12 sabiedrības kantorī
Rīgā Maskavas ielā 235 uz

kārtējo pilno sapulci.
Dienas kārtība:

1) Direkcijas ziņojums par note-
cējušu darb. gadu par laiku no
1934.g. 1. janvāra līdz 1934. g.
31. decembrim, budžets dar-
bībai tekošam 1935. g., pa-
domes un revīzijas komisijas
ziņojumi un direkcijas atsvabi-
nāšana no atbildības.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
5) Varbūtēji akcionāru priekš-

likumi.

Piezīme. Pēc sabiedrības sta-
tūtu 51. § tiem akcionāriem , kas
vēlas pie pilnas sapulces piedalī-
ties, jāiesniedz savas akcijas , vai
Latvijas kredītiestāžu , kā arī
Varszawsky Bank Dyskontowy,
bankas nama Mendelssohn & Co. ,
Banque des Pays du Nord,
bankas nama G. Scheel & Co.
apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā, ne vēlāk kā 7 dienās
pirms pilnās sapulces, sabiedrības
direkcijai Rīgā Maskavas ielā 235,
uzdodot akciju numurus.

5842z Valde.

A/s Pirmā privātā lombarda
valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: NiNs680288. , 682947
682948., 686745., 687615. 5645

Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums pat
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

®axāāi
sludinājumi.

» ——_J
Matkules lopkopības biedrībā

„ImuIos"
š. g. 27. maijā pīkst. 10 Matku-
les pagasta Goldiegu mājās

pārdos vairāksolīšanā
vaislas bulli „Rogaines - Si-

mors" LR 479. 5666

Stienes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CP Nb 005618/
667, ko šī pag. valde 1934. g.
21. aprīlī izdevusi Aifrēdam-Ro-
bertam Dreimanim. 3161x

Zentenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. K No 29838/23, ko
šī pag. valde 1932. g. 3. jūnijā
izsniegusi Ernestam Nātrinam.

Tukuma-Talsu apr. pol. !. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. MP N<> 012891 1484,
ko Istras pag. valde 1928. g.
11. jūnijā izdevusi Voldemāram
Aržanikovam. 3366x

Virgas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi No 23912, ko šī pag. valde
1934. g. 25. aprīlī izdevusi No-
chumam Jēkabsonam. 2856x

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Nb 18678 128,
ko Zilupes piis. valde 1932. g.
25. jūlija izsniegusi Nilam Zaha-
renko. 5639z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L Ni 61452/ ko
Jaunlatgaies p. v. 1934. gada
30. maijā izsniegusi Nikolajam
Ivanovs. 5644z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atlauju 20267, kas iz-
dota 1928. ģ.25.februārī Uiricham
Vittem. 5776z L 734

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Davidsona kreditori tiek
uzaicināti uz

KREDITORU PILNSAPULCI
Rīgas apgabaltiesas telpās š. g.
28. maijā pīkst. 18.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par nekustamiem

īpašumiem.
3) Maksātnespējas raksturs.
4) Konkursa valdes atalgošana.
5) Masas sadalīšana.

1

6) Konkursa slēgšana.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

5630z Konkursa valde.

Viļakas žīdu izglīt. biedrības
likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs beidrības mantas turētājus,
kreditorus, debitorus un citas
ieinteresētas personas pieteikt
1 mēneša laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstn.". Minētā laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasījumus
atzīs par spēku zaudējušiem .

Likvidācijas komisijas biedr.
valde atrodas Viļakā Dzirnavu
īeia 3. 5646z

Likvidācijas koni. priekšsēd.
Ārons Gurevičs.

Locekļi: Nochum Sandlers.
Hana Supers.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „GRAUDS", Zilupē.
Bilance 1935. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls , Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 58 080,89 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 186 412,90 Rezerves kapitāls . 637,66
Nākoša gada izdevumi 766,20 Amortizācijas kapitāls 42 292,69
Kase 585,03 Hipotēkāriskie aizņē-
Dalība citos uzņēmu- mumi ' . 39 613.80

mos .... '... 310,— Maksāšanas vekseļi . 21 495^53
Debitori 2 632,50 Kreditori 55 951,56
Materiāli 224,— 1934. g. pelņa ... 1 510,31
Vekseļu nodrošinājums 7 750,—
1929. 'g. zaudējums . 4 740,03

Ls 261 501,55 Ls 261 50l"^55

Zaudējuma un peļņas konts.
Debets < Ls Kredits Ls

Algas un atalgojumi. 3 315,— Ienākumi no rūpnie-
Tekoši izdevumi" . . 3 890,32 čības uzņēmumiem 11445,58
Nodokļi 364,14 Ienākumi no kustamas
Privāta apdrošināšana 762,66' un nekustamas man-
Sociālā apdrošināšana 110,— tas 4 800,—
Procenti 3 072,58 Dažādi ienākumi . . 326^40
Amortizācija 2 444,92
Šaubīgi debitori. . . 1 102,05
Tīra peļņa . . . . . 1 510 ,31

Ls 16 571.98 (3879) Ls 16 571^98

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 110 17.05.1935��$桭瑸쎘㥏��Ā
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. P. 1797. rīkojums.�ᥛ茂ᨳę椥ｩ∀ⱖ䌬嬬汚̓䌁벀鋤喡䩃㤵
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības darbība�s sarakst
	Valdības iestāžu paziņojumi.����呩牧畳�Ȁᤀ鈀ࠇ蠁䔇桏
	Latvijas konsulāta Geflē (Gāvle)�193恝ᴝꡝᴝ�������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts statistiskās pārvaldes paziņojums.�傰鼝圞䀌圞��������
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ࠀꌀࠇ蠁䔇�蠝ꄁࠇ遽瀜梳
	Saistošie noteikumi oar sanitāro uzraudzību Balvos,��庲ﶘư밝ࠁ�
	Latvijas bankas nedēļas pārskats��19樝䂡樝�������
	Iekšzeme
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


